MacDon

D1X serija
Stiebru pacelaja heders pasgajéeja
valotajiem

Dalu katalogs
215569 Redakcija B

Originala tulkojums

Razas novaksanas specialisti.



1016762

Publicéts: 2021. Marts

PIEZIME:

Regulari atjauniniet MacDon publikacijas. Jaunako versiju var lejupieladét masu timekla vietné (www.macdon.com) vai
musu izplatitajiem paredzétaja vietné (https://portal.macdon.com) (nepiecieSama pieteik3anas).

© 2021 MacDon Industries, Ltd.

Saja izdevuma sniegta informacija pamatojas uz izdoganas laika pieejamo informaciju. MacDon Industries, Ltd. nesniedz
nekadu tieSu vai netiesu apliecinajumu vai garantijas attieciba uz $aja izdevuma sniegto informaciju. MacDon Industries,
Ltd. patur tiesibas jebkura laika veikt izmainas bez ieprieksgja bridinajuma.



http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com

levads

MacDon D1X sérijas stiebru pacélaja hederam.

Pasitisanas laika janorada pilns un pareizs dalas numurs DaZas dalas atskiras atkariba no hedera lieluma; gadajiet, lai
noraditu savai iericei atbilstosas dajJas numuru.

Teksts treknraksta norada uz atjauninajumiem, kas veikti pasreizéja parskata limeni. Ar katru jaunu kataloga parskatiSanu
iepriekséjiem labojumiem tiek atgriezts parasta teksta formats.

......

Pieejamo savienotaju sarakstu skatiet elektrisko savienotaju dalu kataloga (MD nr. 169641).

Saja kataloga labas rokas (LR) un kreisas rokas (KR) novietojumu nosaka no operatora pozicijas ar skatu uz prieksu un
valotajam atrodoties pozicija ar kabini uz priekSu. Attélos reizém tiek izmantota bultina, lai noraditu hedera poziciju uz
prieksu, ka paradrts talak.

1009760

215569 i Redakcija B



Saisinajumi
P/P — péc pieprasijuma (daudzums

atskiras)

LV — lodveida varsts
ATL — atliekums

DBL — dubults

DV — deforméta vitne
PK — pakape

HDR — heders

HNBG — hidrogenéta nitrila butadiéna
gumija
IP — Internal Plus (Torx Plus)

GR —gars
MS — masina

MG — modela gads
NPA — netiek pardots atseviski

NBL — neobligats
VK — veltna kéde

LR — laba roka (nosaka no operatora
pozicijas virziena uz prieksu)

RSC — rotéjoss statnes cilindrs

RB — robains

GLD — gluds

RC - robi colla (naza sadalas)
STR — standarts

VTN — vitne

LNDN - laiknenoteikts dubultais nazis

MZGL — mezgls

PPKV — pretéji pulkstenraditaju kustibas
virzienam

K/A — komplekta ar

DN — dubults nazis
ATLK — atloks
ZS — zales séklas

HPA — hidrauliska priekSpuse un
aizmugure

HDS — hidraulisks

NS — naza spiediens

KR — kreisa roka (nosaka no operatora
pozicijas virziena uz prieksu)

MD — MacDon

VSRV — valsts standarts rupjai vitnei

TS — transportésana $aura veida

PD — pilota darbinams

ATS — atsauce, dalas numurs, kas
pieminéts citviet kataloga

AGKK — apalgalvas, kvadratveida kakla
vai kvadratveida kakla nesosa
bultskrive

AIB — Automobilu inZenieru biedriba
(dala ir razota atbilstosi biedribas
prasibam)

AN — atsevisks nazis

LBT — |éni braucoss transportlidzeklis
SPCL - specials

VT —vienas titavas

STVR — stovers

TRT — triskarsas titavas

VISRV — vienotais standarts rupjai vitnei

PGIK — pogasgalvas izcilna kakls

KON — koniska (atsperes starplika)
PKV — pulkstenraditaju kustibas
virziena

DT — dubultas titavas

MI — mérinstruments

GLV —galva

SG — sesstira galva

I.D. —iekS€jais diametrs

NA — naZa atgrieze

SLDZ - slédzene

MPA — manuala priekSpuse un
aizmugure

VSSV — valsts standarts smalkai vitnei
A.D. — aréjais diametrs

VT —vilksanas tips (plavéja
kondicionieris)

PAR — parasts

AGIKK — ar apalu galvu, Tss, ar
kvadratveida kaklu

SSP — sanu stiebru pacélajs

LG — ligzdas galva

LGZD - ligzda

LDV - lodveida

TRD — térauds (neriséjoss)
PGV — pilna garuma vitne

AKG — augséjais krusteniskais
gliemeZtransportieris

VSISV — vienotais standarts Tpasi
smalkai vitnei

215569

Redakcija B



VISSV — vienotais standarts smalkai
vitnei

PR — plats ramis

215569

VSSVS — vienotais standarts specialo
vitnu serijai

CNK — cinkots

VN — vertikals nazis

Redakcija B



Sérijas numuru partraukumi

Ta sérijas numura puse, kurai pievienota svitra (-), nosaka, vai daju izmanto ,lidz” vai ,,péc” noradita sérijas numura.

Piemeérs.

e -162249 Izmanto masinam lidz sérijas numuram 166249 (ieskaitot)

e 166250- Izmanto masinam péc sérijas numura 166250 (ieskaitot)

215569 iv Redakcija B



Satura raditajs

O 0 N O U1 A W N R

B W W W W W W W W WWNINNDNI INININNDNNINNNNRRRRR R R R R R
©O O ® N O 1 A W N R O VW NGO U B WNIEROOO®NOOMUSLISEWNIRO

1o T L PP i

= T 14 =1 18 T 0L PP PP ii

SEIrijas NUMUIU PAItrAaUKUMI ..ot e e e et e e et e e et e et et e e e e e e e e e aeaeaaaas iv
Hedera ramis — dalitaji UN StatTVs ...cuieieiiiieiiiiiiiiiiiiiiiee e st rseresesesesnesnsasansnssssassnsnsnsnsssssnsnsnssnsensnsensnns 1
Hedera ramis — ala VairO i .....viieiiiiiieiiiiiiiiiiiiirrierieeeee e ssnsneaseeesnsnsssasasasasnsnssssssssssnsnsnsnsnssssnsnsnsnsasnsnnns 5
Aizsargi, piespiedéji un NOdiluMa PIAKSNES ....c.iviiiieiiiiiiiiiiiiiir it er s e s e ras e sassnsassssassssnssasassesassnsnnnns 9
NazZu Komponenti UN NAZa alVa ......ieieiiiiieiiiiiiiiiiieieieteetesneeeseeeesessessessssesasnsssssssnsssssssssassssnssssnssnsnssnsnnes 13
Segmentéti nazi — dubulto nazu hederi, smalko zobu sadalas........cccceiiiiiiiiiiiiiiii e e e 17
Segmentéti naZi — dubulto nazu hederi, rupjo zobu sadalas........cccciiiiieiiiiiiiiiiii e eas 19
Naza piedzina — laiknoteikts dubultais NAzZis .........cccoiiiieiiiiiiii e e e s e e aa s 21
NazZa pPiedzinas KArba ........ccoiiiiiiiiiiiiii et e rae e re e sa e sesnesesnsansnsensnssnsasensanansnnensnnsnsnnensnnen 27
NazZa piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais Nazis (D115X).....cccueteieiiererenienirnirnereereerreresesensensenssnesnnnes 29
Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais Nazis (D120X).....c.cccetuiiiieiiieirireiiereernseernseereseesesensnsesnsensnnss 31
Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais Nazis (D125X).....ccccceruiireiinieienrneenrenenceernseernsensncensnsensacensnnes 33
Stiebru pacélaja neséja platforma un SPriegota]S.....ciciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiirirereetireersetsesasessasessassssassssassssasnns 35
Stiebru pacélaja aizmuguréjas loksnes deflektori.......ccuiuiiieiiiiiiiiiiii e e s e e e eas 41
Stiebru pacélaja deflektori — Plati UN SaUFi....cceeiieiiii i erceree e ree et e eesaeensneensneensanensnnensnnsnsnnnns 43
Stiebru pacélaja piedzina — manuala platformas parbide (D115X, D120X).....ccceeuieuiruirnirnnreereeresensensenernsenesnsnnns 45
Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide (D125X — 2019. gads un vecaki modeli) .........c............ 47
Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide (D125X — 2020. gads un jaunaki modeli) .................... 51
Platformas Parbide — Varsts........coveiiuiiiiiiiiii i e st a e s r e s e s asansanes 55
Uznemsanas titavas — Vienu tiavu hedErUL.........c.ieiiieiiiiii it ree e esn s sesne e sasensasensnsensnsensnnensnnns 57
Titavu gala vairoga komponenti — vienas titavas, gali.....c.cccviieiiiiiiiiiii s s s s s e e e e enas 63
Titavu komponenti — atseviSkas titavas, 1aba SVira......cc.coveiiiiiiiiiiiiiiiiii e 65
Titavu komponenti — vienas titavas, Kreisa sVira.......cccoveiiiiiiiiiiiiiiii e reee s eesee e sa e snn s snsnsnesnsansnsennnns 71
Titavu balsta sviras un celSanas Cilindri ........cocuiiuiiieiiiiii e 73
Titavu piedzinas hidraulika — celSana un priek$puse/aizmugure — atseviskas titavas ......c...cceeevuereniieeeeeeeneeenennnns 75
Elektriba — instalacija un apgaiSMOJUMS .......cuiuiiiiiiiiiei e reeee e s sne s sensnssnsassnsasensnsensnsensnsensnnns 79
SlieZu uzlikas — Bala UN CENTIA ......c.ieiiiiiiii e cce s e eae e seeeasaesasensnssnsasnnsasensnnensnsensanensnnensnnsnsnnnns 83
Uzlimes — produkta identifikacija ......cocveiiieiiiiiiiiiiirr s s e s s s e s e s e s a e enaas 87
UzZITMES UN @STArOTaJi cuuvueeiniiiiiiiiiiiiiiiirreerieirnieerasesetensaeensneensasessasssseesssnssnsnssssesssssssnsensasensnssnsnsensnsensnnes 89
M1 sérijas valotaju elektriska kompleKtacija.......coouieiiiiiiiiiiiiiiii e 93
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — atbalsta svira un aizdare .........cccccveiiiiiiiiiiiiiiicin e, 95
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slttenes un stiprinajumi (D115X) ...cccveieieiinieirienincenrneenreeennnees 99
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Sjatenes un stiprinajumi (D120X) ......cccceeeereireirereeeeeneencennnes 105
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — S]ttenes un stiprinajumi (D125X) ....ccevvieiiieiiiieiiieciiecrnennnnes 109
HC10 saderibas KOMPIEKES .....c.iuieniiiiiiiiiiiiii et st ceeeersesaseesasensasensassnsasenssssnssnsnsnssnsnssnsensnsnnsasensnnes 113
(Papildaprikojums) DalTtaja Qizdares..........ccevuiieiieiiniiiuiiiiiriiierierie et sasssasssenssssssasssassssssssnsssnssanes 115
(Papildaprikojums) Divu stiebru pacelaju Piedzina......ccccieeieiiiieiiiieiiiiiiiiiiereerrerrrersernsesnssesasessesssnesnsnnns 117
(Papildaprikojums) Stiebru pacélaja pagarinajuma Komplekts ........ccoeeiiniiiiiiiiiiiiiic s e e e eneaeens 121
(Papildaprikojums) Stiebru pacélaja hedera balsti (M1 SErijai)....ccccceeiieireiriiieiiiiiiiiirererereereerreeeraeeneenesnnns 123
(Papildaprikojums) Beigu valotaja deflektora Stieni ....ccveeieiiiiiiiiiiiiiiiiiic s s s s s s ne s snaens 125
(Papildaprikojums) UztverSanas titavu galu izvirzZijumu Komplekts ........ccceeiieiiiiiiiiiiiirr e enceneeeens 127

215569 \" Redakcija B



Satura raditajs

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

(Papildaprikojums) Titavu nomesanas atruma regUIBSaNna.......ccvieiiieiiieiiiieirinererercerneesneesasensasensnasnsnnnns 129
(Papildaprikojums) RTSU dalTtaja StIEME c.eueeieieiiieiiiiiiiierieerieireceareeereeeaseernsnsasensasensnsensnesnsasensnnsnsnasnsnnens 131
(Papildaprikojums) AizbaZna tipa aizsarga konversijas KOmplekts .........cceeveiiiiiiiiiiiiiiiererereereereenereenees 133
(Papildaprikojums) Statnu caurules stiprinasanas KOmMPpIeKts.......cccceiieiiiiiiiiiiiiiiiiiirr e r e esneees 135
(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais gliemeztransportieris (D115X, D120X).....cccceeururenrnceracenrncensncensannns 137
(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais gliemeZtransportieris (D125X)....ccccieuriuirniinireirenreereeresensensencenesnnns 141
(Papildaprikojums) Vertikals nazis — standarta titavu svira (2018. gada un vecakiem modeliem)...........ccccccuueeee. 147
(Papildaprikojums) Vertikals nazis — kreisais gals (2019. gada un jaunakiem modeliem) ........c.cccceeuveiinienrncennnnnns 153
(Papildaprikojums) Vertikals nazis — labais gals (2019. gada un jaunakiem modeliem).......c.cceeeveviiiciniinceennnnne 157
(Papildaprikojums) Vertikalo nazu montazas komplekts — apkopes dalas .......cccceeiiiiiiieiiiiiiiciiicienicneeceeeens 163
3T LT3 166

215569 vi Redakcija B






Vs

tat

1tajiuns

1 Hedera ramis — dal

Redakcija B

215569



HEDERA RAMIS — DALITAJI UN STATIVS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 245678 | VAIROGS — KR, AIZSARGS 1
2 245677 | VAIROGS — LR, AIZSARGS 1
3 123660 | DALITAJS — METINATS (KR) 1
4 123661 | DALITAJS — METINATS (LR) 1
5 120127 DALITAJS — METINATA CAURULE 1 2
6 253499 | KRONSTEINS — DALITAJA STIENA GLABASANA 1

132420 | CILNA BLOKETAIJS — DALITAJA STIENA GLABASANA 1
8 132266 | STANDARTA — METINATS 1
9 132269 | TAPA - DIVAS ATVERES, 12,7 MM, KVADRATVEIDA, 100 MM GR 1
10 132265 | ATSPERE — KOMPRESIJA 1
11 7642 TAPA — ATSPERE 3/16 DIA X 1,5 GR 2
12 16087 TAPA — ATSPERE 5/16 DIA X 1,0 GR 1
13 124399 | TAPA 2
14 118137 | GREDZENS — 350,8 MM 2
15 133751 | TAPA = TAISNA, DIVAS ATVERES, 147 MM 1

(D115X—D125X DN VIENAS TITAVAS)

16 18609 TAPA — SKELTTAPA 1/4 DIA X 2 CNK 1
17 102264 | TAPA — ASS 3/16 X 1-9/16 COLLAS 1
18 123751 | KOMPLEKTS — KR PIEDZINAS KARBAS STATIVS 1

123752 | KOMPLEKTS — LR PIEDZINAS KARBAS STATIVS 1
19 174400 SPILES MZGL — PIEDZINAS KARBAS STATIVS 2 P/P
20 294680 | KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, STINGRA, 1300 MM, 25 PEDAS UN |  P/P

MAZAKA

21 294672 | KOMPLEKTS — STIENA AIZSARGS P/P
22 335301 SPRAUDNIS — PLASTMASAS, FIKSEJOSS 3 4
A 6647 STARPLIKA — PLAKANA
B 135579 | BULTSKRUVE — SESSTURA GLV, 3/4-16 VISSV
C 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

1. Paradits standarta dalitaja stienis. Informaciju par risu dalitaja stieniem skatiet sadala 42 (Papildaprikojums) Risu
dalitaja stieni, lappuse 131.

2. NepiecieSams atbilsto3ai piedzinas karbas stativa (MD #123751 vai 123752) uzstadisanai uz D115X-D125X hederiem,
komplektacija ieklautas instrukcijas. Lai sanemtu papildinformaciju, sazinieties ar savu MacDon izplatitaju.

3. levietots katra dalitaja stiena (MD #120127) gala.

215569

Redakcija B




HEDERA RAMIS — DALITAJI UN STATIVS

Redakcija B

215569



HEDERA RAMIS — DALITAJI UN STATIVS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
D 21383 UZGRIEZNIS — ATLOKS 0,500-13 VISRV (RB PRIEKSPUSE)
E 21056 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 1/2-13 VISRV PK 5 CNK
F 18723 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
G 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
J 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

215569

Redakcija B




2 Hedera ramis — gala vairogi

215569 5 Redakcija B



HEDERA RAMIS — GALA VAIROGI

Norade Dalas Daud- N

numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 255004 | VAIROGS - KR, K/A T VEIDA UZGRIEZNIEM, MELNS 4 1
255019 | VAIROGS - LR, K/A T VEIDA UZGRIEZNIEM, MELNS 4 1
165524 | ATSTAROTAJS — SARKANS, 230 MM 5

2 253624 | TAPA — GALA VAIROGA AIZDARE, METINATA 2

3 253627 | FIKSATORS — GALA VAIROGS 2

4 253164 | BALSTS — GALA VAIROGA AIZDARE 2

5 220107 [ KORPUSS — MANUALI (TIKAI KR GALA VAIROGAM) 1

6 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 1

7 304304 | BALSTS — KR VAIROGS 1 346190
253297 | BALSTS — KR VAIROGS 1 -346189
253298 | BALSTS — LR VAIROGS 1

8 253299 | SARNIRS — VAIROGS 2

9 255678 | CAURULES METINAJUMS, KR, VAIROGS 1
255679 [ CAURULES METINAJUMS, LR, VAIROGS 1

10 125176 | GULTNIS — AKSIALAIS 4

11 253601 | BALSTS — GALA VAIROGA AIZDARE KR 1
253602 | BALSTS — GALA VAIROGA AIZDARE LR 1

12 134003 MZGL — KAPSLA AIZDARE, KR 1
134002 MZGL — KAPSLA AIZDARE, LR 1

13 255041 | AIZDARE — GALA VAIROGS (TIKAI D120X UN D125X) 2

14 304165 | AIZDARE — GALA VAIROGS (TIKAI D115X) 2

15 165858 | VADITAJS — GALA VAIROGA AIZDARE (TIKAI EKSPORTESANAI) 1

16 14338 KNIEDE — SLEPTA 1/8 X 0,125 (TIKAI EKSPORTESANAI) 2

17 164009 | LIGZDA - TORX PLUS IP 27 6 P/P

A 21821 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK 5 CNK

B 20535 STARPLIKA — PLAKANA

C 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

4.  Tukss gala vairogs bez uzlimém. Informaciju par produkta identifikacijas uzlimem skatiet sadala 27 Uzlimes — produkta
identifikacija, lappuse 87.

5. Skatiet sadalu 28 Uzlimes un atstarotdji, lappuse 89. Atstarotaju (MD #165524) lieto tikai labajam gala vairogam.

6. Lieto titavu plastmasas izvirzijumu nomainai kopa ar Torx skravi MD #252687. Sakotnéji piegadats manuala korpusa ar
jaunu hederu.

215569

Redakcija B




HEDERA RAMIS — GALA VAIROGI

215569 7 Redakcija B



HEDERA RAMIS — GALA VAIROGI

Norade Dalas Daud- ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
D 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
E 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D. CNK
F 184718 | STARPLIKA — KON ATSPERE M16 TRD AIB 1050-1075
G 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV
H 21055 SKROVE — PASFIKSEJOSA, SESSTURA, STARPLIKA GLV 1/4 VSRV X 1/2
] 30504 SKROVE — PLAKANS ATL, M3, 5/16 VSRV X 1-1/2 GR PK 5 CNK
K 30280 UZGRIEZNIS — ATLK SANU SLDZ GLD PRIEKSPUSE 5/16 VSRV PK 5 CNK
L 172259 | BULTSKRUVE — PLECS 0,375-16 VISRV
M NPA BULTSKRUVE — SG RB ATLK 1/4-20 X 0,625 PK 5 AA3L
N 135157 | SKROVE — MASINA 7

7. lzmanto tikai ar KR vairoga balstu.

215569

Redakcija B




3 Aizsargi, piespiedéji un nodiluma plaksnes

1019502

215569 9 Redakcija B



AIZSARGI, PIESPIEDEJI UN NODILUMA PLAKSNES

PIEZIME:
Attéls, AUGSA: labas puses gald un centra, APAKSA: kreisas puses gala. Dubultais nazis, tikai smailiem aizsargiem.

- Dalas Daud-
Norade I
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B4864 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, POLI (D115X HEDERS) 8
B4865 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, POLI (D120X HEDERS) 8
B4838 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, POLI (D125X HEDERS) 8
304985 KOMPLEKTS — SMAILI AIZSARGI 25 PEDAS, DN 9
B5009 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA
(D115X HEDERS) 10
B5010 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA
(D120X HEDERS) 10
B5011 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA
(D125X HEDERS) 10
1 118301 SIRPJA AIZSARGS — KR, AREJAIS BORTS 1
2 118302 SIRPJA AIZSARGS — LR, AREJAIS BORTS 1
3 118345 SIRPJA AIZSARGS — AR SMAILEM, BEZ NODILUMA JOSLAS (3 KATRA 6
GALA)
4 118344 SIRPJA AIZSARGS — AR SMAILEM 41
5 118162 SPAILE — PIESPIESANA 11
6 129297 NODILUMA PLAKSNE — ZEM IZKAPTS PAMATNES, POLIETILENS 12
7 124344 AIZSARGS — AUGSA/CENTRA 1
8 124338 SIRPJA AIZSARGS — CENTRA, SMAILS 1
9 34980 JOSLA — REGULETAJA, CENTRA 1
10 220100 KOMPLEKTS — PARSEGS, NAZA I1ZGRIEZUMS (D115X-D125X, SMAILS)
13
11 140135 RIKS, METINATS — AIZSARGU TAISNOSANA 1

8. Komplektacija ieklauta izkapts pamatnes nodiluma plaksne (MD #129297) un furnitdra. Komplekti pieejami tikai
platforma Whole Goods.

9. Komplektacija iek]auti aréjo bortu aizsargi (MD #118301, 118302), centralais aizsargs (MD #124338), augséjais
centralais aizsargs (MD #124344), Cetrdesmit viens aizsargs (MD #118344) un sesi aizsargi (MD #118345).

10. Dubulto naZzu hederi. Apkopes dalas skatiet sadala 43 (Papildaprikojums) Aizbazna tipa aizsarga konversijas komplekts,
lappuse 133.

11. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 25, D120X = 35, D125X = 45.

12. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 30, D120X = 40, D125X = 50.

13. Izmanto ar smailiem aizsargiem un kaltiem piespiedéjiem. Komplektacija iek|auti divi parsegi, furnitlira un instrukcijas.

215569 10 Redakcija B



AIZSARGI, PIESPIEDEJI UN NODILUMA PLAKSNES

2056101

Redakcija B

11

215569



AIZSARGI, PIESPIEDEJI UN NODILUMA PLAKSNES

Norade Dalas Daud- N
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
A 118193 UZGRIEZNIS — ATLOKA SESSTURIS 0,375 VISRV
B 118154 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 5/8 PGV PK 8 CNK
C 120558 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
D 18654 UZGRIEZNIS — SESSTURA 7/16-14 VISRV PK 5 CNK
E 50120 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1 NERUS. TRD
F 132404 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 2,75 GR PK 5 CNK

215569

12

Redakcija B




4 Nazu komponenti un naza galva

0956101

Redakcija B

13

215569



NAZU KOMPONENTI UN NAZA GALVA

PIEZIME:

Informaciju par nazu mezglu apkopi skatiet sadalas 5 Segmentéti naZi — dubulto naZu hederi, smalko zobu sadalas, lappuse
17 vai 6 Segmentéti naZi — dubulto naZu hederi, rupjo zobu sadalas, lappuse 19.

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 279641 | SADALA — KONDEX RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 14
174845 | SADALA — BUSATIS RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 14 NBL
294947 | SADALA — ULTRA RUPJAS, 4 RC (25 GAB.) 14 NBL
279642 | SADALA — KONDEX SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 14 NBL
118491 | SADALA — BUSATIS SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 14 NBL
2 279468 | SADALA — GALA, PUSES SADALA (10 GAB.) 2
3 174857 JOSLA — STIPRINASANA (25 GAB) 15
4 120832 GALVAS MEZGLS - SIRPIS 16 1
5 115670 | GREDZENBLIVE — SIRPJA GALVA 1
6 113937 | SPRAUDNIS — SIRPJA GALVA 1
7 100500 | GULTNIS — ADATAS, SIRPJA GALVA 1
8 113222 BLIVE — SIRPJA GALVA (UZSTADIT AR APMALI UZ ARU) 1
9 279312 SMALKA SIRPJA SADALA — APAKSEJAIS ATL, 14 RC (10 GAB.) 2

279850 SMALKA SIRPJA SADALA BUSATIS — APAKSEJAIS ATL, 14 RC (25 GAB.) | NBL

10 279316 SMALKA SIRPJA SADALA — AUGSEJAIS ATL, 14 RC (10 GAB.) 17 4

2798438 %\/IALKA SIRPJA SADALA BUSATIS — AUGSEJAIS ATL, 14 RC (25 GAB.) NBL

11 124880 VADITAJS — AUGSEJAIS, KR SIRPIS 1
12 124881 JOSLA — NODILUMA, KR IZKAPTS 1
13 129329 JOSLA — STIPRINASANA 1
A 135628 SKRUVE — PGIK ,#12-24 VSRV X 0,67 COLLAS (50 GAB.)

135629 SKRUVE — PGIK ,#12-24 VSRV X 0,67 COLLAS (1000 GAB.)

B 135626 UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12—24 VSRV (50 GAB.)

135627 | UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12—24 VSRV
(2000 GAB.)

14. Daudzums (atseviskas sadalas): D115X = 57, D120X = 77, D125X = 97.

15. Daudzums (atseviski vienumi): dubultais nazis = 20.

16. Komplektacija ieklauta gredzenblive (MD #115670), spraudnis (MD #113937), adatas gultnis (MD #100500) un blive
(MD #113222).

17. Uzstadiet ar robiniem uz leju.

215569 14 Redakcija B



NAZU KOMPONENTI UN NAZA GALVA

0956101

Redakcija B

15

215569



NAZU KOMPONENTI UN NAZA GALVA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
c 135630 SKRUVE - PGIK ,#12-24 VSRV X 0,920 COLLAS (50 GAB.)
135631 SKRUVE - PGIK ,#12-24 VSRV X 0,920 COLLAS (1000 GAB.)
D 135632 SKRUVE — PGIK ,#12—24 VSRV X 1,05 COLLAS (50 GAB.)
135633 SKRUVE — PGIK ,#12—24 VSRV X 1,05 COLLAS (1000 GAB.)
E 174165 SKRUVE —90° ATL LG, #12—24 VSRV X 0,5 COLLAS (50 GAB.)

215569

16

Redakcija B




ces610l

hederi, smalko zobu sadalas

Zu

dubulto na

Zi

5 Segmenteti na

Redakcija B

17

215569



PIEZIME:

SEGMENTETI NAZI - DUBULTO NAZU HEDERI, SMALKO ZOBU SADALAS

D115X hedera nazi tiek pardoti pilna komplektacija. D120X un D125X hederu nazi tiek pardoti segmentos; informaciju par
pilnu segmentu (bez naza galvas) skatiet talak tabula.

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
335479 KOMPLEKTS - 20 PEDU SMALKS DUBULTAIS NAZIS 18
335483 KOMPLEKTS — 25 PEDU SMALKS DUBULTAIS NAZIS 19
4,6 METRI (15 PEDAS)
279438 SIRPIS — PILNA KOMPLEKTACIJA, SMALKS RB, 14 RC (15 PEDAS KR) 1
279439 SIRPIS — PILNA KOMPLEKTACIJA, SMALKS RB, 14 RC (15 PEDAS LR) 1
6,1 METRS (20 PEDAS)
1 279398 KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279413 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279414 PILNAIS LABAJA PUSE 1
5 129043 MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 1
6 279642 SADALAS — KONDEX SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 3
118491 SADALAS — BUSATIS SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 3
7,6 METRI (25 PEDAS)
1 279398 KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279415 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279412 LABAIS GALVAS SEGMENTS 1
4 279416 LABAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
5 129043 MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 2
6 279642 SADALAS — KONDEX SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 6
118491 SADALAS — BUSATIS SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 6
A 129299 SKROUVE — 90° ATL LG, #12-24 VSRV X 0,812 COLLAS
B 135626 UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12-24 VSRV

(50 GAB.)

18. Pilns nazu mezgla komplekts. Komplekta ieklauts kreisais galvas segments (MD #279398), kreisais aizmuguréjas dalas
segments (MD #279413), labas puses komplektacija (MD #279414), MacDon sadalitaja komplekts (MD #129043) un
14 RC smalka naZa sadala (MD #279642).

19. Pilns nazu mezgla komplekts. Komplekta ieklauts kreisais galvas segments (MD #279398), kreisais aizmuguréjas dalas
segments (MD #279415), labais galvas segments (MD #279412), labais aizmuguréjas dalas segments (MD #279416),

divi MacDon sadalitaja komplekti (MD #129043) un 14 RC smalka naza sadala (MD #279642).

215569

18

Redakcija B




612201

hederi, rupjo zobu sadalas

Zu

dubulto na

Zi

6 Segmenteti na

Redakcija B

19

215569



PIEZIME:

SEGMENTETI NAZI - DUBULTO NAZU HEDERI, RUPJO ZOBU SADALAS

D115X hedera nazi tiek pardoti pilna komplektacija. D120X un D125X hederu nazi tiek pardoti segmentos; informaciju par
pilnu segmentu (bez naza galvas) skatiet talak tabula.

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
4,6 METRI (15 PEDAS)
279440 SIRPIS — PILNS, RUPJI RB, 9 RC. (15 PEDAS KR) 1
279441 SIRPIS — PILNS, RUPJI RB, 9 RC. (15 PEDAS LR) 1
6,1 METRS (20 PEDAS)
1 279405 KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279425 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279426 PILNAIS LABAJA PUSE 1
5 129043 MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 1
6 279641 SADALA — KONDEX RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 3
174845 SADALA — BUSATIS RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 3
7,6 METRI (25 PEDAS)
1 279405 KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279427 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279428 LABAIS GALVAS SEGMENTS 1
4 279429 LABAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
5 129043 MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 2
6 279641 SADALA — KONDEX RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 6
174845 SADALA — BUSATIS RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 6
A 129299 SKROUVE — 90° ATL LG, #12-24 VSRV X 0,812 COLLAS
B 135626 UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12-24 VSRV (50 GAB.)

215569

20

Redakcija B




7 Naza piedzina — laiknoteikts dubultais nazis

o
o
o
2]
o
2

215569 21 Redakcija B



NAZA PIEDZINA - LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Seérijas numurs
1 100532 | PIEDZINA — PIEDZINAS KARBA 20 2
2 132033 | PLAKSNE — NAZA PIEDZINA, ATRASANAS VIETAS NOTEIKSANAS 2
IZCILNIS

3 252753 | TRISA MZGL — NAZA PIEDZINA 21 2
4 174992 | SVIRA — PIEDZINAS KASTE 2
5 113229 | TAPA - SIRPJA GALVA 2
6 21194 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, 902, 1/8 NPT 2
7 120753 | CAURULE — KRUSTENISKA VARPSTA (D115X HEDERS) 1

120754 | CAURULE — KRUSTENISKA VARPSTA (D120X HEDERS) 1

113160 | CAURULE — KRUSTENISKA VARPSTA (D125X HEDERS) 1
8 21010 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, 902, 1/4 NPT 2
9 120363 | VARPSTA — KRUSTENISKA (D115X HEDERS) 1

120364 | VARPSTA — KRUSTENISKA (D120X HEDERS) 1

120358 | VARPSTA — KRUSTENISKA (D125X HEDERS) 1
10 172809 BALSTS — MOTORA APAKSEJA DALA 1
11 294385 | BALSTS — MOTORA STATIVS, DN 1
12 172812 | BALSTS — PIEDZINA 1
13 232147 MOTORS — HIDRAULISKAIS, NAZA PIEDZINA, K/A ATSLEGU 22 1

279003 | BLIVE — APMALE

111895 | ATSLEGA — KVADRATVEIDA, NAZA PIEDZINAS MOTORS
14 120812 | TRISIS — PIEDZINAS, DUBULTAIS 1
15 174502 | BALSTS — TRISA (KR) 1
16 174501 | BALSTS — TRISA (LR) 1
17 21859 GULTNIS — KRUSTENISKA VARPSTA, 1-3/16 COLLU URBUMS 2
18 49306 | ATLOKS — AREJAIS 2
19 47858 ATLOKS — IEKSEJAIS 2
20 120814 | SIKSNA — LAIKNOTEIKTA, DUBULTA 1
21 101853 | TRISIS — MEHANIZETS 1
22 120056 | KEDES RATS — LAIKNOTEICE (72 ZOBI) 2

20. Apkopes dalas skatiet sadala 8 NaZa piedzinas karba, lappuse 27.
21. Naza piedzinas trisa mezgla ieklauta uzlime (MD #220577) un furnittra (MD #21406 un 18666).
22. Informaciju par komponentiem, kas pievienoti Sim motoram, skatiet sadala 11 NaZa piedzinas hidraulika — laiknoteikts

dubultais nazis (D125X), lappuse 33.

215569

22

Redakcija B




NAZA PIEDZINA - LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

N
-
o
o
2]
=}
=2

215569 23 Redakcija B



NAZA PIEDZINA - LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
23 13298 ATSLEGA — SEGMENTIERIEVIS, KRUSTENISKA VARPSTA, 1/4 X 1-1/ 2
8 COLLAS

24 30034 BUKSE — KONUSA BLOKEJUMS, KRUSTENISKA VARPSTA 2
25 30548 SIKSNA — LAIKNOTEICE 2
26 132415 | VADITAJS — SIKSNA 2
27 102509 | VAIROGS — PIEDZINAS KARBA 2
28 50187 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, LIKUMA ADAPTERIS 2
29 120366 | STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS 2
30 112968 | $LUTENE — SMERVIELA 2
31 120365 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 2
32 18598 STARPLIKA — PLAKANA, 13/32 COLLU I.D. 2
33 50188 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, 1/8 NPT, SIEVISKAIS 2
34 220701 | BLOKEJUMS — PUTU 2
35 220706 | BLOKEJUMS — PUTU (TIKAI D120X UN D125X) 23
36 30514 TRISIS — DZENRATA 2
37 253517 | SPRAISLIS — TRISIS 2
38 226673 | BALSTS — DZENRATA TRISIS 2
39 220009 CAURULE — NAZA GLABASANA (TIKAI D120X) 24

220010 CAURULE — NAZA GLABASANA (TIKAI D125X) 24 1
40 125530 KRONSTEINS — NAZA TURETAJS 1
A 120900 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, L9, 5/8 VSRV X 2—1/4 COLLAS
B 120899 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, L9, 5/8 VSRV X 1-3/4 COLLAS
C 120901 | STARPLIKA — PLAKANA, L9, STIPRINATA, 5/8 COLLAS I.D.
D 21491 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 1/2 VSRV X 1-1/4 COLLAS, PK 5
E 18697 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSS, 1/2 VSRV, DEFORMETA VITNE
F 21583 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 5/8 VSRV X 3 COLLAS, PK 5
G 18666 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSS, 5/8 VSRV, DEFORMETA VITNE
H 6647 STARPLIKA — PLAKANA, 19,8 MM 1.D. X 50 MM A.D. X 6 MM BIEZA
J 21066 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 1 COLLA, PK 5

23. Daudzums: D120X = 2, D125X = 4.
24. Atrodas apalaja ramja aizmuguréja caurulé.

215569

24

Redakcija B




NAZA PIEDZINA - LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

N
-
o
o
2]
=}
=2

215569 25 Redakcija B



NAZA PIEDZINA - LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
K 50186 UZGRIEZNIS — GLUDS ATLOKS, 1/2 VSRV, DEFORMETA VITNE
L 18640 STARPLIKA — BLOKEJOSA, 3/4 VSRV 1.D.
M 102636 UZGRIEZNIS — SESSTURA, 3/4 VSRV, SANU BLOKEJUMA DEFORMETA
VITNE
N 21471 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 1-1/4 COLLAS, PK 5
P 112129 UZGRIEZNIS — SESSTURA, 3/4 VISSV. DEFORMETA VITNE
Q 21863 BULTSKRUVE — AGKK, 3/8 VSRV X 3/4 COLLAS, PK 5
30228 UZGRIEZNIS — GLUDS ATLOKS, 3/8 VSRV, DEFORMETA VITNE
S 18637 STARPLIKA — BLOKEJOSA, 3/8 COLLU I.D.
T 21264 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 3/8 VSRV X 1-1/4 COLLAS, PK 5
u 30299 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 1/2 VSRV X 4 COLLAS, TRESAIS
PILNAIS GR, PK 5
% 21383 UZGRIEZNIS — ROBOTS ATLOKS, 1/2 VSRV
W 120232 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 2-1/2 COLLAS, PK 5
X 21389 UZGRIEZNIS — BLOKEJUMS, 1/2 VSRV
Y 30693 BULTSKRUVE — ROBOTS ATLOKS, 3/8 VSRV X 1/2 COLLAS
z 18601 STARPLIKA — PLAKANA, 13/16 1.D. X 1-1/2 COLLA A.D.
AA 4761 STARPLIKA — PLAKANA, 13,5 MM I.D X 35 MM A.D X 4,5 MM BIEZA
AB 18525 BULTSKRUVE — AGKK, 5/8 VSRV X 2-1/2 COLLAS, PK 5
AC 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV
AD 10254 STARPLIKA — PLAKANA
AE 21452 UZGRIEZNIS — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV
AF 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 0,75, PK 5
AG 21406 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 3,5 PK 5 CNK

215569

26

Redakcija B




8 Naza piedzinas karba

1016902

215569 27 Redakcija B



PIEZIME:

NAZA PIEDZINAS KARBA

Pirms montazas uzklajiet Loctite® vai lidzvértigu limi izvades jigam (MD #100706) un ievades varpstai (MD #100710).

MONTAZA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
100532 | PIEDZINA — SIRPIS, PILNS 1
1 100706 | JUGS — IZVADE 1
2 100707 | BLIVE — ELLA, IZVADES VARPSTA 1
3 100708 | BUKSE — BRONZAS 1
4 252423 SPRAUDNIS — SESSTURA LIGZDA 2
5 100726 | BUKSE — TERAUDA 1
7 100709 | UZGRIEZNIS — SPECIALS 1
8 100710 | VARPSTA — IEVADES 1
9 102629 | SPRAISLIS — 60 MM A.D. 1
10 100712 | GREDZENBLIVE 1
11 102630 | BLIVE — ELLA, IEVADES VARPSTA, 60 MM I.D. 1
12 100714 GULTNU MEZGLS — KAUSINS UN KONUSS 1
13 103096 | SPRAUDNIS — ELLAS DRENAZA 2
14 100715 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSAIS, M55 X 2 COLLAS 1
15 100716 | SPRAUDNIS — VENTILACIJA, K/A MERSTIENI 1
16 100717 GULTNU MEZGLS — KAUSINS UN KONUSS 1
17 100718 | UZGRIEZNIS — BLOKEJOSS, M30 X 1,5 COLLAS 1
18 100719 | VACINS — PUTEKLU !
19 113152 | PAPLAKSNE — I[EVADES VARPSTA 1
20 100720 | GULTNU MEZGLS — KAUSINS UN KONUSS 2
21 100721 | €ARNIRS 1
22 100722 | GREDZENS - FIKSEJOSAIS, IEKSEJS 2
23 100723 | BUKSE — BRONZAS 2
24 113153 | BULTSKROVE — LIGZDAS GALVA, M10 X 50 MM 8
25 139003 RTKU KOMPLEKTS — IZKAPTS PIEDZINAS KARBAS DEMONTAZA/ P/P

215569

28

Redakcija B




9 Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis (D115X)

1025309

215569 29 Redakcija B



NAZA PIEDZINAS HIDRAULIKA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS (D115X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
2 30314 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
3 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
4 120377 | VARSTS — PARPLUDE 1
5 50050 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN ATZARA T VEIDA K/A 1
GREDZENBLIVI
6 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 1
7 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 1
8 50098 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 1
9 50175 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
10 255764 | TURETAJS — K/A UZLIMI 25 1
11 132396 | LINIJA !
12 135255 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS K/A GREDZENBLIVI 1
13 135380 STIPRINAJUMS — SIEVISKAIS SAVIENOJUMS HDS 1
14 252520 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
15 255253 LINIJA — HIDRAULISKA 1

25. Turéetaja komplektacija ieklauta uzlime (MD #184422).

215569

30

Redakcija B




10 Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais
nazis (D120X)

1026965

215569 31 Redakcija B



NAZA PIEDZINAS HIDRAULIKA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS (D120X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
2 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
3 120377 | VARSTS — PARPLUDE 1
4 135255 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS K/A GREDZENBLIVI 1
5 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 1
6 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 1

21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
8 30819 STIPRINAJUMS — 1/2 COLLAS HDS SAVIENOJUMS 1
9 30970 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
10 50086 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
11 108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
12 255866 | PARSEGS — METINATI STINGRI SAVIENOTAJI 1
13 132903 | SLUTENE — HIDRAULISKA 1
14 132904 | SLUTENE — HIDRAULISKA 1
15 135372 | STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37° IZVERSUMA 3

SAVIENOJUMS

16 135612 | STIPRINAJUMS — GARA LIKUMA HDS 1
17 255211 | SLUTENE — HIDRAULISKA 1
A 50076 BULTSKRUVE — SESSTURA ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,63 PK

5 CNK

215569

32

Redakcija B




11 Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais
nazis (D125X)

215569 33



NAZA PIEDZINAS HIDRAULIKA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS (D125X)

Norade Dalas Daud- N
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
2 21830 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2
3 30819 STIPRINAJUMS — 1/2 COLLAS HDS SAVIENOJUMS 1
4 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
5 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
6 50086 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
8 135190 | BLIVE — MALAS APDARE 1
9 120377 | VARSTS — PARPLUDE 1
10 135255 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS K/A GREDZENBLIVI 1
11 135372 | STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37° IZVERSUMA 3
SAVIENOJUMS
12 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS( ZILS) 1
13 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS( ORANZS) 1
14 120573 | SLOTENE — HDS !
15 120577 | $LOTENE — HDS 1
16 255311 | §LOTENE — HDS 1
17 255506 | PARSEGS — METINATI STINGRI SAVIENOTAJI 1
A 50076 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,63 PK 5 CNK

215569

34

Redakcija B



12 Stiebru pacélaja neséja platforma un spriegotajs

555555 35 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 294472 PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D115X KR) 1
294473 PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D115X LR) 1
245023 PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D120X KR) 1
245025 PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D120X LR) 1
245027 PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D125X KR) 1
245029 PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D125X LR) 1
2 220936 MOTORS — HDS DANFOSS 2,44 Cl 2
123306 ATSLEGA — SEGMENTIERIEVIS (1/4 X 1 NOM.)
220944 BLIVJU KOMPLEKTS
3 145148 SVIRA — VELTNA BALSTS (KR) 1
120058 SVIRA — VELTNA BALSTS (LR) 1
4 255410 PIEDZINAS VELTNA MZGL 26 2
5 165735 TAPAS MZGL — STIEBRU PACELAJA VELTNIS 27 6
6 120845 BLIVE — NILOS LSTO TERAUDA DISKS 6
7 132607 GULTNIS — DUBULTO RINDU LODITE 52 A.D. X 25 URBIS 6
8 255416 SVIRA — METINATA, PLATFORMAS PARBIDE (KR) 1
255417 SVIRA — METINATA, PLATFORMAS PARBIDE (LR) 1
255413 SVIRA — METINATA, 15 PEDAS 28 2
9 174714 DZENRATA VELTNA MZGL 26 2
10 145122 SVIRA — BALSTA AIZMUGURE 2
11 145106 SVIRA — VELTNA BALSTS 2
12 220183 POSMS — STABILIZATORS, METINATS (KR) 1
220184 POSMS — STABILIZATORS, METINATS (LR) 1
13 220181 [ GROZAMA SVIRA, METINATA 2
14 120462 [ POSMS — KOMPRESIJA, METINATS 2
15 145593 STIENIS — REGULETAIJA, METINATS (PIEDZINAS GALS) 2
16 145345 STIENIS — REGULETAIJA, METINATS (DZENRATA GALS) 2
17 145357 KAUSS — DZENRATA SVIRA 2
18 145428 INDIKATORS 2

26. Komplektacija ieklauts térauda disks (MD #120845) un stiebru pacélaja tapas mezgls (MD #165735).
27. Komplektacija iekJauts dubulto rindu lodites gultnis (MD #132607).
28. Tikai D115X hederiem.

215569

36

Redakcija B




STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

37



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
19 145548 | ATSPERE — PLAKANA (SPRIEGOTAIJS) 2
20 304783 | JOSLA 2
21 125588 | PAGARINAJUMS — AIZMUGUREJA LOKSNE (KR) 1
125589 PAGARINAJUMS — AIZMUGUREJA LOKSNE (LR) 1
22 132531 | SPRAISLIS 12,95 MM I.D., 19,05 MM A.D., 15 MM GR 2
23 132532 | SPRAISLIS - 9,75 MM 1.D., 12,7 MM A.D., 12 MM GR 2
24 18604 TAPA — SKELTTAPA 3/32 DIA X 3/4 CNK 2
25 145840 | VADITAJS — AIZMUGUREJA LOKSNE 29 2
26 132096 | TURETAJS 1
27 220634 | STIEBRU PACELAIJS — 15 PEDAS 30 2
220635 | STIEBRU PACELAIS — 20 PEDAS 30 2
220636 | STIEBRU PACELAJS — 25 PEDAS 30 2
220642 | STIEBRU PACELAIJS — 150 PEDAS LIELAPJOMA RULLIS P/P
220641 | STIEBRU PACELAJS — REMONTA KOMPLEKTS 31 P/P
28 120009 BALSTS — PLATFORMA (LIETS) 4
29 129913 BALSTS — PLATFORMA (LIETS) 29 2
30 220176 | BALSTS — URBTS 4
31 18867 GULTNIS — LODISU CIL. A.D. K/A DIVAM BLIVEM 4
32 132777 KOMPLEKTS — PILDINA SAVIENOTAJS K/A FURNITURU 32 P/P
172710 | KOMPLEKTS — STIEBRU PACELAJA SAVIENOTAJS K/A FURNITURU 33 pP/P
33 294858 | STIEBRU PACELAJA SPAILES — KONUSVEIDA SKAVA, 25 GAB. 34 P/P
294859 STIEBRU PACELAJA SPAILES — KVADRATVEIDA SKAVA, 25 GAB. 34 P/P
A 30441 STARPLIKA — STIPRINATA
B 145249 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
c 132451 | SKRUVE — REGULEJOSA SESSTURA LIGZDA, RIEVOTS KAUSINA VT 3/
8 VSRV X 3/8 GR

29. Tikai D125X hederiem.

30. Komplektacija ieklauts pildinu savienotaju komplekts (MD #132777).

31. Komplektacija ieklautas 20 collas stiebru pacélaja materials un divi savienotaju pildini.

32. Komplektacija ieklautas divas pildina savienotaju joslas (NPA), 14 pogasgalvas skrives (MD #165434), un
14 blokéSanas uzgriezni (MD #30669).

33. Komplektacija ieklautas 25 pogasgalvas skrives (MD #165434) un 25 blokésanas uzgriezni (MD #30669).

34. Komplektacija ieklautas 25 spailes (NPA) un instrukcijas.

215569 38 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

39



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

D 172259 | BULTSKRUVE — PLECS 0,375-16 VISRV

E 145361 UZGRIEZNIS — SPECIALS

F 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D. CNK

G 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

J 19966 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1,25, PK 5 CNK

K 21471 BULTSKRUVE — AGKK 1/2-13 X 1,25 PK 5 CNK

L 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV 0,500—

13 VISRV PK 5
M 135157 | SKRUVE — MASINA
18590 UZGRIEZNIS — SESSTURA 3/8-16 VISRV PK 5 CNK

P 135906 | BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 7,5 GR PGV PK 5 CNK

Q 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

R 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 I.D. X 1-1/16 COLLAS A.D. CNK

S 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS DV 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

T 42592 STARPLIKA — PLAKANA

U 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK

Vv 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

w 21066 BULTSKRUVE — AGKK 1/2-13 X 1-PK5-CNK

X 20535 STARPLIKA — PLAKANA

Y 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK

z 30693 BULTSKRUVE — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV X 0,50 GR
AA 101897 SKROVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 3/4
AB 18697 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 0,500-13 VISRV
AC 165434 | SKRUVE — POGASGALVAS IZCILNA KAKLS
AD 135626 | UZGRIEZNIS — #12-24 VSRV (DAUDZ. 50)

215569

40

Redakcija B




13 Stiebru pacélaja aizmuguréjas loksnes deflektori

1025280

215569 41 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA AIZMUGUREJAS LOKSNES DEFLEKTORI

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 279856 | DEFLEKTORS — 15 PEDAS 35 2
123662 | DEFLEKTORS — 25 PEDAS 36 2
A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

35. Viens deflektors katra platforma. Izmanto zales séklu hederam.
36. Viens deflektors katra platforma. Izmanto rapsa hederam.

215569

42

Redakcija B




14 Stiebru pacélaja deflektori — plati un sauri

555555 43



PIEZIME:

STIEBRU PACELAJA DEFLEKTORI — PLATI UN SAURI

Attéls: augsa paraditi plati stiebru pacélaja deflektori, apaksa paraditi Sauri stiebru pacélaja deflektori.

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
PLATS

1 125751 | DEFLEKTORS — LR STIEBRU PACELAJS 1
125749 | DEFLEKTORS — KR STIEBRU PACELAJS 1

2 172328 | BALSTS — LR STIEBRU PACELAJA DEFLEKTORS 1
172327 | BALSTS — KR STIEBRU PACELAJA DEFLEKTORS 1

3 132398 | FIKSATORS — DEFLEKTORS 2

A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

C 18688 STARPLIKA — AIB PLAKANA 0,47 COLLAS 1.D. X 0,92 COLLAS A.D. CNK

SAURS

4 125742 | DEFLEKTORS — LR 1
125741 | DEFLEKTORS — KR 1

5 304258 | DEFLEKTORA LENKIS — LR 1
304257 | DEFLEKTORA LENKIS — KR 1

A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

D 101898 SKROVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

E 135157 | SKRUVE — MASINA

215569

44

Redakcija B




15 Stiebru pacélaja piedzina — manuala platformas parbide
(D115X, D120X)

215569 45 Redakcija B



STIEBRU PACELAIJA PIEDZINA — MANUALA PLATFORMAS PARBIDE (D115X, D120X)

Norade Dalas Daud- N
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 50022 SKAVA — IZOLETA 15/16 COLLAS 2
2 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 4
3 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
4 103351 | TURETAIS 2
5 120570 | SLOTENE - HDS, 1/2 COLLAS I.D., 2200 MM GR, METALA STIPR. 1
6 132867 | SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 3440 MM GR, METALA STIPR. 1
159587 | SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS I.D., 2350 MM GR, METALA STIPR. 1
8 220412 | SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 5250 MM GR, METALA STIPR. 1
9 132017 | UZMAVA — PLASTMASAS (1,6 COLLAS I.D., 450 MM GR) 1
10 135725 | SKAVA — SLOTENES ZOBRATA TIPS 1
11 30639 SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1
12 253741 VAIROGS — SLUTENE K/A ROKTURI 37 1
13 253740 | JOSLA — PRETSLIDES 4
14 145558 | SKAVA — PLATFORMAS PARVADS 2
15 163585 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA 4
16 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 1
A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
B 101898 | SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
C 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
D 18600 STARPLIKA — AIB PLAKANA 21/32 I.D. X 1-5/16 COLLAS A.D. CNK
E 21582 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,625-11 VISRV X 1,75

37. Komplektacija ieklautas pretslides siksnas (MD #253740).

215569

46

Redakcija B




16 Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide
(D125X — 2019. gads un vecaki modeli)

215569 47 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE (D125X — 2019. GADS UN VECAKI MODELI)

Norade Dalas Daud- ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 21031 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2 -371189
2 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 3 —-371189
3 21881 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 2 —-371189
4 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 7 —-371189
5 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 —-371189
6 102602 | KNIEDE 2 -371189
100581 | AIZTURIS 4 -371189
8 103351 TURETAJS 2 -371189
9 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1 -371189
10 120371 | KEDES RATS — VK 60B-10T 2 -371189
11 120374 | MOTORS — HDS, 4 BULTSKRUVES, KR PLATFORMA 1 -371189
220672 BLIVJU KOMPLEKTS —-371189
16605 GREDZENBLIVE — KOLEKTORA PORTS -371189
12 120518 MOTORS — HDS, 4 BULTSKRUVES, LR PLATFORMA 1 —-371189
132758 BLIVJU KOMPLEKTS —371189
13 120563 SLOTENE — HDS, 3/8 COLLAS I.D., 3490 MM GR, METALA STIPR. 1 -371189
14 120566 SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1750 MM GR, METALA STIPR. 1 -371189
15 120584 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS I.D., 3485 MM GR, METALA STIPR. 1 -371189
16 120588 | SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS 1.D., 3200 MM GR, METALA STIPR. 2 —371189
17 120589 | §LUTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3800 MM GR, METALA STIPR. 1 —371189
18 120989 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1430 MM GR, METALA STIPR. 1 —-371189
19 123982 | STARPGREDZENS — 53,7 MM I.D. 1 -371189
20 125478 | PARSEGS — LABAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 —371189
21 125565 PARSEGS — KREISAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 —371189
22 125566 PARSEGS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 —371189
23 125652 VADITAJS, METINATS — KREISAS PLATFORMAS SLUTENE 1 -371189
24 132015 UZMAVA — SLUTENES (1,75 COLLAS 1.D., 2400 MM GR) 1 -371189
25 132017 | UZMAVA — PLASTMASAS (1,6 COLLAS I.D., 450 MM GR) 1 -371189
26 132021 | PAPLAKSNE — KEDES VADITAIJS 4 -371189
27 132867 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 3440 MM GR, METALA STIPR. 2 —-371189
28 135372 | STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37 GRADI IZVERSUMA 1 -371189
SAVIENOJUMS
215569 48 Redakcija B




STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE (D125X — 2019. GADS UN VECAKI MODELI)

215569 49 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE (D125X — 2019. GADS UN VECAKI MODELI)

Norade Dalas Daud- ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
29 135725 | SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1 —371189
30 30639 SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1 —371189
31 252942 | SKAVA — IZOLETA, 1 COLLA 3 -371189
32 145168 KEDE — VELTNIS 60 2 —371189
33 145983 | VARSTS — 2 POZICIJU SOLENOIDA, DARBOJAS 4 VIRZIENOS 38 1 -371189
132786 BLIVJU KOMPLEKTS —371189
34 163585 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA 4 -371189
35 165040 | VADITAJS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 -371189
36 172899 | STARPGREDZENS — 1,75 COLLAS I.D. 2 -371189
37 253741 | VAIROGS — SLUTENE K/A ROKTURI 39 1 —371189
38 253740 | JOSLA — PRETSLIDES 4 -371189
39 255344 INSTALACIJA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D100 1 —-371189
40 135443 | STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 1 -371189
A 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK
B 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK
C 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
D 21345 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 5/8-11 VISRV PK 5 CNK
E 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK
F 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
G 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
H 30942 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
J 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV
K 101898 SKROVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
L 135295 SKRUVE — REGULESANAS, SESSTURA LIGZDA, KAUSINA VT 3/8 VSRV X
3/4 GR

M 136043 | BULTSKRUVE — AGKK 5/8-11 X 1,75-PK 5 CNK
N 135247 | BULTSKRUVE — LIGZDAS GALVA 5/16 VSRV X 5,5 GR PK 5 CNK

38. Apkopes dalas skatiet sadala 18 Platformas parbide — varsts, lappuse 55.

39. Komplektacija ieklautas pretslides siksnas (MD #253740).

215569 50 Redakcija B




17 Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide
(D125X — 2020. gads un jaunaki modeli)

215569 51 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE (D125X - 2020. GADS UN JAUNAKI MODELI)

Norade Dalas Daud- ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 21031 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2 371190~
2 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 3 371190~
3 21881 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 2 371190~
4 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 7 371190~
5 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 371190~
6 102602 | KNIEDE 2 371190~
100581 | AIZTURIS 4 371190~
8 103351 TURETAJS 2 371190-
9 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 1 371190~
10 120371 | KEDES RATS — VK 60B-10T 2 371190~
11 120374 | MOTORS — HDS, 4 BULTSKRUVES, KR PLATFORMA 1 371190~
220672 BLIVJU KOMPLEKTS 371190~
16605 GREDZENBLIVE — KOLEKTORA PORTS 371190~
12 120518 | MOTORS — HDS, 4 BULTSKRUVES, LR PLATFORMA 1 371190~
132758 BLIVJU KOMPLEKTS 371190-
13 120563 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS I.D., 3490 MM GR, METALA STIPR. 1 371190~
14 120566 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1750 MM GR, METALA STIPR. 1 371190~
15 120584 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS I.D., 3485 MM GR, METALA STIPR. 1 371190~
16 120588 | SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS 1.D., 3200 MM GR, METALA STIPR. 2 371190-
17 120589 | SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3800 MM GR, METALA STIPR. 1 371190-
18 120989 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1430 MM GR, METALA STIPR. 1 371190~
19 123982 | STARPGREDZENS — 53,7 MM I.D. 1 371190~
20 125478 | PARSEGS — LABAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 371190~
21 125565 PARSEGS — KREISAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 371190-
22 125566 PARSEGS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 371190-
23 311783 | VADITAJS, METINATS — PLATFORMAS SLUTENE 2 371190~
24 254190 UZMAVA — SLUTENES (2,17 COLLAS 1.D., 1600 MM GR) 1 371190-
25 254187 UZMAVA — SLUTENES (1,75 COLLAS 1.D., 2000 MM GR) 1 371190-
26 132021 | PAPLAKSNE — KEDES VADITAIJS 4 371190~
27 254131 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 6240 MM GR, METALA STIPR. 1 371190~
28 254132 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 6040 MM GR, METALA STIPR. 1 371190~
29 135372 STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37 GRADI IZVERSUMA 1 371190~
SAVIENOJUMS
215569 52 Redakcija B




STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE (D125X — 2020. GADS UN JAUNAKI MODELI)

215569 53 Redakcija B



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE (D125X - 2020. GADS UN JAUNAKI MODELI)

Norade Dalas Daud- ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
30 252942 | SKAVA — IZOLETA, 1 COLLA 6 371190~
31 145168 KEDE — VELTNIS 60 2 371190-
32 145983 VARSTS — 2 POZICIJU SOLENOIDA, DARBOJAS 4 VIRZIENOS 40 1 371190~
132786 BLIVJU KOMPLEKTS 371190~
33 163585 SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA 4 371190-
34 165040 VADITAJS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 371190-
35 172899 | STARPGREDZENS — 1,75 COLLAS I.D. 4 371190~
36 253741 VAIROGS — SLUTENE K/A ROKTURI 41 1 371190~
37 253740 | JOSLA — PRETSLIDES 4 371190~
38 255344 | INSTALACIJA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D100 1 371190~
39 135443 | STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 1 371190~
A 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK
B 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK
c 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
D 21345 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 5/8-11 VISRV PK 5 CNK
E 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK
F 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
G 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
H 30942 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
J 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV
K 101898 | SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
L 135295 SKRUVE — REGULESANAS, SESSTURA LIGZDA, KAUSINA VT 3/8 VSRV X
3/4 GR

M 136043 | BULTSKRUVE — AGKK 5/8-11 X 1,75-PK 5 CNK
N 135247 | BULTSKRUVE — LIGZDAS GALVA 5/16 VSRV X 5,5 GR PK 5 CNK

40. Apkopes dalas skatiet sadala 18 Platformas parbide — varsts, lappuse 55.

41. Komplektacija ieklautas pretslides siksnas (MD #253740).

215569 54 Redakcija B




18 Platformas parbide — varsts




PLATFORMAS PARBIDE — VARSTS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 145983 VARSTS — 2 POZICIJU SOLENOIDA, DARBOJAS 4 VIRZIENQS 42 1

132786 | BLIVIU KOMPLEKTS 43 !
2 132782 | VARSTS - 4 IZVADU KASETNE 2
3 132783 | SPOLE — ELEKTRISKA 2
4 132784 SPRAUDNIS — ATVERE, ORF1 1
5 100577 SPRAUDNIS — PORTS, PLG6 5
6 102711 SPRAUDNIS — PORTS, PLG4 2

42. Komplektacija ieklauts blivju komplekts (MD #132786), divi varsti (MD #132782), divas elektriskas spoles
(MD #132783) un spraudni (MD #132782, 100577, 102711).
43. Blivju komplektu izmanto divu kasetnu apkalposanai.

215569

56

Redakcija B




19 Uznemsanas titavas — vienu titavu hederu

€leseol

Redakcija B

57

215569



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

SVARIGI:

Daudzumi Sauro (#1) un plato (#2) atstarpju statnu caurulu daudzumi atskiras; Sauras atstarpes = 120 mm /
platas atstarpes = 196 mm. Mérijumu atrasanas vietu skat. attéla.

Daudz.
Dalas 6/ Sérijas
Norade numurs Apraksts 9 nijinas numurs
B6516 KOMPLEKTS — 15 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJINU
PLASTMASAS IZVIRZIJUMI 44
B6514 KOMPLEKTS — 15 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJINU TERAUDA
IZVIRZIJUMI 44
B6517 KOMPLEKTS — 20 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJINU
PLASTMASAS IZVIRZIJUMI 44
B6515 KOMPLEKTS — 20 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJINU TERAUDA
IZVIRZIJUMI 44
B5937 KOMPLEKTS — 25 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJINU
PLASTMASAS IZVIRZIJUMI 44
B5656 KOMPLEKTS — 25 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJINU TERAUDA
IZVIRZIJUM| 44
1 137415 STATNU CAURULE — SAURAS ATSTARPES (D115X HEDERS) 45
137568 | STATNU CAURULE — SAURAS ATSTARPES (D120X HEDERS) 46
137421 STATNU CAURULE — SAURAS ATSTARPES (D125X HEDERS) 47
2 137416 | STATNU CAURULE — PLATAS ATSTARPES (D115X HEDERS) 48
137569 | STATNU CAURULE — PLATAS ATSTARPES (D120X HEDERS) 49
137422 | STATNU CAURULE — PLATAS ATSTARPES (D125X HEDERS) 50
3 245084 IZVIRZIJUMS — IZCILNA GALS 6/9
4 174849 IZVIRZIJUMS — PLASTMASAS, IZTURIGS (10 GAB.) 51
5 245083 IZVIRZIJUMS — AIZMUGUREJAIS GALS 6/9
6 137519 IZVIRZIJUMS — ATSEVISKS, KONCENTRISKS (KR) 52 6/9
7 137285 | SVIRA — KLOKA MEHANISMS 6/9
8 137980 | SPRAUDNIS — STATNU CAURULE 12/18

44. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

45. Daudzums (6/9 ndjinas): D115X téerauds = 3/5, D115X plastmasa = 3/4.

46. Daudzums (6/9 njinas): D120X térauds = 3/5, D120X plastmasa = 3/4.

47. Daudzums (6/9 ndjinas): D125X térauds = 3/5, D125X plastmasa = 3/4.

48. Daudzums (6/9 ndjinas): D115X térauds = 3/4, D115X plastmasa = 3/5.

49. Daudzums (6/9 ndjinas): D120X terauds = 3/4, D120X plastmasa = 3/5.

50. Daudzums (6/9 nijinas): D125X térauds = 3/4, D125X plastmasa = 3/5.

51. Daudzums (6/9 nijinas): D115X plastmasa = 168/252, D120X plastmasa = 231/348, D125X plastmasa = 297/444.
52. Tikai titavam ar térauda izvirzijumiem.

215569 58 Redakcija B



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

€leseol

Redakcija B

59

215569



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

Daudz.
Dalas 6/ Sérijas
Norade numurs Apraksts 9 niijinas numurs
9 137092 | 1ZVIRZIJUMS 53
10 137754 | 1ZVIRZIJUMS — VIENS, KONCENTRISKS (LR) 54
11 137506 | SVIRA, METINATA — IZCILNA GALS 6/9
12 137535 SVIRA, METINATA 55
13 137543 | SVIRA, METINATA — AIZMUGUREJAIS GALS 6/9
14 220939 | BUKSE, PUSE — STATNU CAURULE (25 GAB.) 56
15 137536 | SEKTORS — IZCILNA GALS, 14 MI 3/3
16 220941 | SKAVA — STATNU CAURULES BUKSE, CENTRALAIS IZCILNIS (5 GAB.) 57
17 137532 | KANALS — IZCILNA DISKS 3/3
18 137142 | SEKTORS — 16 M 3/3
19 137277 | SEKTORS — 18 MI58
20 304955 SVIRAS/IZCILNA VADIBAS SASAISTE 59 6/9
21 311615 | SVIRAS/SAITES MEZGLS 60 6/9
22 311617 SVIRAS/STATNU VADIBAS MZGL 61 6/9
23 273347 | GULTNIS 18/27
24 273524 | GULTNIS — IZCILNA SEKOJOSAIS 6/9
25 273536 | GREDZENS — FIKSEJOSAIS 6/9
26 304954 | KNIEDE - SAITE 6/9
27 137699 | STARPLIKA — CIETA F43614-400HV-AB2C (TIKAI 5 NUJINU) 5
28 137529 | PAPLAKSNE — KLOKVARPSTAS GULTNIS 6/9
29 ATS BALSTS — GALA VAIROGA TITAVAS 62

53. Daudzums (6/9 nQjinu): D115X térauds = 84/126, D120X térauds = 111/167, D125X térauds = 144/216.

54. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds = 3/4, D120X térauds = 3/5, D125X térauds = 9/12.

55. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds un plastmasa = 6/9, D120X térauds un plastmasa = 12/18, D125X térauds un
plastmasa = 18/27.

56. Komplektacija ieklautas 25 statnu caurules bukses. Daudzums (6/9 ndjinas): D115X térauds un plastmasa = 36/54,
D120X téerauds un plastmasa = 48/72, D125X térauds un plastmasa = 60/90.

57. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds un plastmasa = 18/27, D120X térauds un plastmasa = 24/36, D125X térauds
un plastmasa = 30/45.

58. Daudzums (6/9 ndjinu): D115X térauds un plastmasa = 3/3, D120X térauds un plastmasa = 6/6, D125X térauds un
plastmasa = 9/9.

59. Komplektacija ieklauts statnu vadibas sviras mezgls (MD #311617) un saites sviras mezgls (MD #311615).

60. Komplektacija ieklauta saites svira (NPA), gultnis (MD #273347) un fikséjoSs gredzens (MD #273536).

61. Komplektacija ieklauta statnu vadibas svira (NPA), divi gultni(MD #273347), izcilna sekojosais gultnis (MD #273524) un
fikseéjosais gredzens (MD #273536).

62. Skat. sadalu 20 Titavu gala vairoga komponenti — vienas titavas, gali, lappuse 63.

215569 60 Redakcija B



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

€leseol

Redakcija B

61

215569



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

Daudz.
Dalas 6/ Sérijas
Norade numurs Apraksts 9 niijinas numurs
30 137910 | CENTRALA CAURULE — 15 PEDAS, K/A ATSTAROTAJIEM 1
137911 CENTRALA CAURULE — 20 PEDAS, K/A ATSTAROTAJIEM 1
137909 CENTRALA CAURULE — 25 PEDAS, K/A ATSTAROTAJIEM 1
A 252687 | SKRUVE — TORX, 48°DBL VITNE 1/4 X 2-1/4 CNK
B 105066 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 1/2 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
C 137118 BULTSKRUVE — PGIK 3/8 VSRV AR FIKSATORU
D 105135 SKRUVE — MASINA
E 18669 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOK. DV 3/8-16 VISRV CNK
F 21469 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
G 137118 BULTSKRUVE — APALA GLV 3/8 VSRV IZCILNA KAKLS VSRV
H 50186 UZGRIEZNIS — ATLK BLOK. GLD PRIEKSP. DV 0,500-13 VISRV PK 5
J 105136 | SKROVE — MASINA
K 105141 BULTSKRUVE — BLOKEJOSAIS PLECS
L 21383 UZGRIEZNIS — ATLOKS 0,500-13 VISRV (RB PRIEKSPUSE)
M 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
N 113420 BULTSKRUVE — ATL TORX 3/8 VSRV X 3/4 GR
215569 62 Redakcija B




20 Titavu gala vairoga komponenti — vienas titavas, gali

1031710

215569 63 Redakcija B



TITAVU GALA VAIROGA KOMPONENTI — VIENAS TITAVAS, GALI

Daudz.
6/
Dalas 9 nijin- Sérijas
Norade numurs Apraksts as numurs
1 164965 GALA VAIROGS — 6 NUJINU, SEGMENTETS, 5. SERIJA 6/0
2 164967 GALA VAIROGS — 9 NUJINU, SEGMENTETS, 5. SERIJA 0/9
3 164958 BALSTS — GALA VAIROGA TITAVAS 6/9
A 135157 SKRUVE — MASINA
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
c 105136 SKROVE — MASINA
D 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV 0,500—
13 VISRV PK 5

215569

64

Redakcija B




atseviskas titavas, laba svira

Titavu komponenti -

21

Redakcija B

65

215569



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 18607 TAPA — SKELTTAPA 5/32 DIA X 1,5 CNK 1
2 137291 | TITAVU PIEDZINAS VARPSTA 1
3 137315 | UZMAVA 1
4 137347 | KEDES RATS — APSTRADE 56 ZOBI, VK 60 1
5 137352 | BALSTS — TITAVU PIEDZINAS AIZMUGUREJA PLATE 1
6 137354 | KEDES RATS - VK 60, 19 ZOBI 1

137476 | PARSEGS — IZCILNA GULTNA PIEKLUVE 1
8 ATS BALSTS VALOTAJA ATRUMA SENSORS 63 1
9 137515 | KEDE — VK 60, 76 SOLI, KNIEDETA, BEZ GALA 1
10 137721 | ATSLEGA - TITAVU PIEDZINAS VARPSTA 2
11 273258 | MOTORS — HDS, 15,9 KUBIKCOLLAS 506. SERIJA 64 1

273259 | BLIVJU KOMPLEKTS, MOTORS MD #273258

137375 | UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0-20 VSISV

273078 MOTORS — HDS-260 CC, AUGSTAS VEIKTSPEJAS GULTNIS 65 NBL

311620 | BLIVJU KOMPLEKTS, MOTORS MD #273078

137375 | UZGRIEZNIS - BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0-20 VSISV
12 ATS SOTITAJS — ATRUMS 63 1
13 164213 [ GULTNIS — KONUSS K/A BLIVI 2
14 164750 | MOTORA STATIVS, METINATS 1
15 164817 | TITAVU PIEDZINAS RUMBA K/A GULTNU KAUSINIEM 1
16 18671 STIPRINAJUMS — SMERVIELA 1/4-28 VISSV 1
17 164214 GULTNIS — KAUSINS 2
18 164955 | PARSEGS — TITAVU PIEDZINA 1
19 16681 TAPA — ATSPERE 5/16 DIA X 2,0 GR 1
20 18725 TAPA — SKAVA 1
21 137221 | ATSPERE — KOMPRESIJA 1
22 137626 SPILVENTINS — TITAVU PIEDZINAS NODILUMS 2

63. Skatiet sadalu 29 M1 sérijas valotaju elektriska komplektacija, lappuse 93.
64. Motoru izmanto normala griezes momenta lietoSanas gadijumos. Motora komplektacija ieklauts uzgrieznis un atsléga
(MD #273258). Uzgriezna apkopei ir atlauts izmantot blivéjuma uzgriezni ar atverém (MD #137375).
65. Motoru izmanto augsta griezes momenta gadijumos (augstas veiktspé&jas gultnis). Motora komplektacija ieklauts
uzgrieznis un atsléga (MD #273078). Uzgriezna apkopei ir atJauts izmantot blivéjuma uzgriezni ar atverém
(MD #137375).

215569

66

Redakcija B




TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Redakcija B

67

215569



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
23 164815 | TAPA — IZCILNA AIZDARE 1
24 164930 | SKAVA — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 1
25 164945 | SPRAISLIS 1
26 164953 | SKAVA — PIEDZINAS RUMBA 1
27 164933 | CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 1
113435 | BLIVJU KOMPLEKTS
28 279979 | BALSTS, METINATS — LR IZCILNIS 1
29 164887 LEJUMS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE, LR SVIRA 1
30 123670 | VAIROGS - LR, ATSEVISKS 1
31 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1
32 294634 | IZCILNA KOMPLEKTS 66 1
33 294631 | KOMPLEKTS — IZCILNA PAPLAKSNE 67 P/P
34 137753 | PAPLAKSNES GREDZENS — 4 BULTSKRUVJU ATLOKS P/P
35 164061 | PAPLAKSNE — NO RUMBAS LIDZ IZCILNIM P/P
36 245199 | PAPLAKSNE — NO RUMBAS LIDZ IZCILNIM p/P
37 137350 | KEDES RATS — 21 ZOBS, VK 60 68 NBL
38 137356 | KEDES RATS —14 ZOBI 3000 PSI (TIKAI UZ LEJU RISOS) 68 NBL
39 164126 | KEDES RATS — 13 ZOBI, VK 60 68 NBL
40 137970 | KEDES RATS — 12 ZOBI 2500 PSI (TIKAI UZ LEJU RISOS) 68 NBL
41 137348 | KEDES RATS — 10 ZOBI 2000 PSI (TIKAI UZ LEJU RISOS) 68 NBL
42 18648 TAPA — SKELTTAPA 3/16 DIA X 1,25 CNK 1
43 50022 SKAVA — IZOLETA 15/16 COLLAS 1
A 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK
B 18697 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 0,500-13 VISRV
C 21452 UZGRIEZNIS — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV
D 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK
E 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

66. Komplektacija ieklauts izcilna paplaksnu komplekts (MD #294631).
67. Komplektacija ieklautas Cetras paplaksnes (MD #164061), divi paplaksnu gredzeni (MD #137753) un

paplaksne (MD #245199).
68. Tikai augstam griezes momentam, titavam ar térauda izvirzijumiem. Obligats piederums kombainos ar zemu titavu

piedzinas spiedienu.

215569

68

Redakcija B




TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Redakcija B

69

215569



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
F 21572 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
G 21968 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 1/4 VSRV X 0,5 PK 5 CNK
H 30027 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 2,25 GR PK 5 CNK
J 31774 STARPLIKA — PLAKANA
K 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV 0,500-
13 VISRV PK 5
L 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
M 105069 BULTSKRUVE — AGIKK 1/2 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
N 114233 BULTSKRUVE — AGIKK 1/2 VSRV X 1,25 PK 5 CNK
P 135157 | SKRUVE — MASINA
Q 137375 UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0 COLLU 20 VSISV-CNK
R 137503 BULTSKRUVE — ATL LGZD. 1/2 VSRV X 1,75 PK. 5 CNK
S 137702 UZGRIEZNIS — 1/4-20 LOKSNU METALS
T 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 I.D. X 1-1/16 COLLAS A.D. CNK
U 21821 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
\% 30209 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 4,5 GR PK 5 CNK
w 273304 | STARPLIKA — IZCILNA AIZDARE
X 30035 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 2,75 GR PK 5 CNK
Y 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
z 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

215569

70

Redakcija B




Titavu komponenti — vienas titavas, kreisa svira

22

Redakcija B

71



TITAVU KOMPONENTI — VIENAS TITAVAS, KREISA SVIRA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 18605 TAPA — SKELTTAPA 1/8 DIA X 1 CNK 1
2 18648 TAPA — SKELTTAPA 3/16 DIA X 1,25 CNK 2
3 18624 TAPA — SKAVA 1
4 30520 | VACINS — PUTEKLU 1
5 103879 | TAPA — SKAVA 1
6 105364 | VARPSTA — AIZMUGUREJA GALA 1

137626 SPILVENTINS — TITAVU PIEDZINAS NODILUMS 4
8 164216 | GULTNIS — KONUSS K/A BLIVI 2
9 164780 BALSTS — PRIEKSPUSES/AIZMUGURES KR SVIRA, IEKSEJA BORTA PUSE 1
10 164781 BALSTS — PRIEKSPUSES/AIZMUGURES KR SVIRA, AREJA BORTA PUSE 1
11 164945 | SPRAISLIS 1
12 164934 | CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 1

113435 | BLIVJU KOMPLEKTS
13 253290 | BALSTS — AIZMUGUREJA DALA K/A KAUSINIEM 1
14 18671 STIPRINAJUMS — SMERVIELA 1/4-28 VISSV 1
15 164215 | GULTNIS — KAUSINA VELTNIS 2
A 5512 UZGRIEZNIS — SESSTURA AR ATVEREM 0,750-16 VISSV CNK
B 16235 STARPLIKA — PLAKANA
C 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 I.D. X 1-1/16 COLLAS A.D. CNK
D 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
E 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
F 30209 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 4,5 GR PK 5 CNK
G 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV 0,500

13 VISRV PK 5

H 21589 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 4,0 GR PK 5 CNK
J 18591 UZGRIEZNIS — SESSTURA 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

215569

72

Redakcija B




23 Titavu balsta sviras un celsanas cilindri

1019922

215569 73 Redakcija B



TITAVU BALSTA SVIRAS UN CELSANAS CILINDRI

Norade Dalas Paud- apii

numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 18626 TAPA — SKAVA 2

2 18648 TAPA — SKELTTAPA 3/16 DIA X 1,25 CNK 4

3 20312 TAPA — SKAVA 2

4 125785 | BALSTS — TITAVU STATNIS 69 2 —346189
304222 | BALSTS — TITAVU STATNIS 2 346190~

5 255282 [ SVIRA — METINATA, AREJA 2

6 304314 [ SKAVA 2

7 245992 | CILINDRS — KR HIDRAULISKAIS 1
132474 | BLIVJU KOMPLEKTS
245993 [ CILINDRS — LR HIDRAULISKAIS 1
132475 | BLIVJU KOMPLEKTS

8 172158 | SPRAISLIS — DIAGONALS ATGAZNIS 2

9 174333 | SPRAISLIS 2

10 172155 | ATGAZNIS — DIAGONALS 2

A 18600 STARPLIKA — AIB PLAKANA 21/32 1.D. X 1-5/16 COLLAS A.D. CNK

B 21484 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1,5 PK 5 CNK

C 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

D 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV 0,500~

13 VISRV PK 5

E 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV

F 135367 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,75-10 VISRV PK G

G 151192 | BULTSKRUVE — AGIKK 1/2 VSRV X 3,5 GR PK 5 CNK

H 172922 | BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 4,125 GR PK 5 CNK

J 176009 | STARPLIKA — NORDLOCK 3/4 COLLAS PG

K 30811 BULTSKRUVE — SG 3/4 VSRV X 2,0 GR PK 8 CNK

L 30824 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 4,0 GR PK 5 CNK

69. Titavu statna atbalsts MD #125785 nomainits pret MD #304222 2019. gada modeliem. Izmantojiet MD #125785 2018.
gada modeliem un vecakus hederus, [idz krajumi ir beigusies, un péc tam izmantojiet daju MD #304222.

215569

74

Redakcija B




24 Titavu piedzinas hidraulika — celSana un priekspuse/
aizmugure — atseviskas titavas

1027239

215569 75 Redakcija B



TITAVU PIEDZINAS HIDRAULIKA — CELSANA UN PRIEKSPUSE/AIZMUGURE — ATSEVISKAS TITAVAS

Norade Dalas Daud- N
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 106708 | SLUTENE - HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 970 MM GR 1
2 132911 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1700 MM GR 1
3 220849 | SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 1480 MM GR 1
4 220676 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I1.D., 1300 MM GR 1
5 220850 | SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS I1.D., 3100 MM GR (TIKAI D115X) 2
172216 | SLOTENE - HDS, 0,5 COLLAS I.D., 4138 MM GR (TIKAI D120X) 2
172978 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 3000 MM GR (TIKAI D125X) 2
6 165267 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1830 MM GR 1
7 253815 | LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, LIEKTS 1
8 220861 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1400 MM GR (TIKAI D115X) 1
172220 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 2564 MM GR (TIKAI D120X) 1
172221 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 3326 MM GR (TIKAI D125X) 1
9 172228 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I1.D., 4500 MM GR (TIKAI D115X) 1
172184 | SLUTENE - HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 5261 MM GR (TIKAI D120X) 1
172183 | SLUTENE - HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 6023 MM GR (TIKAI D125X) 1
10 123677 | LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, 3950 MM GR (TIKAI D115X) 2
123663 | LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, 5480 MM GR (TIKAI D120X) 2
123676 | LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, 3500 MM GR (TIKAI D125X) 4
11 172986 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 1913 MM GR (TIKAI D125X) 1
12 172981 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 1900 MM GR (TIKAI D125X) 2
13 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1
14 135234 SKAVA — DUBULTA SLUTENE, IZOLETA 2
15 30282 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 5
16 30375 STIPRINAJUMS — SAVIENOJUMS HDS 3
17 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 2
18 30284 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 1
19 125722 | STARPGREDZENS — GUMIJAS 2
20 172877 | STARPGREDZENS — 2,38 COLLAS I.D. (TIKAI D120X) 1
172993 | STARPGREDZENS (TIKAI D125X) 1
21 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 3
22 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS( ZALS) 2
23 135443 | STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 2

215569

76

Redakcija B




TITAVU PIEDZINAS HIDRAULIKA — CELSANA UN PRIEKSPUSE/AIZMUGURE — ATSEVISKAS TITAVAS

g
B,
1027239

215569 77 Redakcija B



TITAVU PIEDZINAS HIDRAULIKA — CELSANA UN PRIEKSPUSE/AIZMUGURE — ATSEVISKAS TITAVAS

Norade Dalas Daud- ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
24 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS (TIKAI D125X) 4
25 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS (TIKAI D125X) 3
26 50022 SKAVA — IZOLETA 15/16 COLLAS 1
27 294607 KRONSTEINS — SLOUTENES 1
28 31802 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 1820 MM GR (TIKAI D115X) 1
174957 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 3168 MM GR (TIKAI D120X) 1
165267 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1830 MM GR (TIKAI D125X) 1
29 ATS CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE (LR) 70
30 ATS CILINDRS — LR HIDRAULISKAIS 71
31 ATS CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE (KR) 72
32 ATS CILINDRS — KR HIDRAULISKAIS 71
A 21447 BULTSKRUVE — SG GR ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 1,0 PK
5 CNK
B 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
C 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
D 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
E 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

70. Skatiet sadalu 21 Titavu komponenti — atseviskas titavas, laba svira, lappuse 65.
71. Skatiet sadalu 23 Titavu balsta sviras un celSanas cilindri, lappuse 73.
72. Skatiet sadalu 22 Titavu komponenti — vienas titavas, kreisa svira, lappuse 71.

215569

78

Redakcija B




25 Elektriba — instalacija un apgaismojums

~
o}
©
=
[se]
o

215569 79 Redakcija B



PIEZIME:

ELEKTRIBA — INSTALACIJA UN APGAISMOJUMS

Informaciju par noteiktam elektroinstalacijas dalam skatiet elektrisko savienotaju daju kataloga (MD #169641).

- Dalas Daud-
Norade o ..
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 304389 INSTALACIJA — GALVENA, D115X 1
304390 INSTALACIJA — GALVENA, D120X 1
304391 INSTALACIJA — GALVENA, D125X 1
2 255426 INSTALACIJA — TITAVU PAPLAS., D100 1
3 203547 LAMPA — KLTRENSS, DV SAVIENOTAJS 1
139630 LECA — ORANZA
4 294874 MZGL — KRONSTEINS AR ATSTAROTAJIEM (2018. GADA UN JAUNAKI 2 321190-
MODELI) 73
125343 KRONSTEINS — HEDERA APGAISMOJUMS (2017. GADA UN VECAKIEM 2 —-321189
MODELIEM)
5 172142 TURETAJS — ELEKTROINSTALACIA 1
6 136410 SKAVA — IZOLETA 3/8 COLLAS (2019. GADA UN VECAKIEM 1 —-371189
MODELIEM) 74
7 135443 IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 75
8 136655 STIPRINAJUMS — EGLES KOKSNES STATIVS AR SAITI 2
9 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, 160 MM GR, MELNS 76
10 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, 305 MM GR, MELNS 77
1 134948 PUTEKLU VACINS — DEUTSCH, HDP 20 1
12 21218 SPAILE — INSTALACIJA 5
13 254218 SPRAUDNIS — HEDERA ID (TIKAI D115X UN D120X) 1
254220 SPRAUDNIS — HEDERA ID (TIKAI D125X, DN) 1
14 134442 SPRAISLIS — DIVKARSAIS GROZAMAIS ATBALSTS (TIKAI D115X) 1
134443 SPRAISLIS — DIVKARSAIS ATBALSTS, H.T. TIPS DSWS5 (TIKAI D125X) 2
A 21489 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 2,5 GR PK 5 AA1J
B 21760 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/2-13 X 2,5 PK 5 AA1J
C 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS DV 1/2-13 VISRV PK 5 AA1J
73. Komplektacija ieklauti atstarotaji (MD #115145, 115146 un 115147).
74. Skava un furnitira nav ieklauta 2020. gada un jaunako modeju komplektacija.
75. Daudzums: D115X-D120X = 1, D125X = 2.
76. Daudzums: D115X = 2, D120X un D125X = 3.
77. Daudzums: D115X = 3, D120X = 1 un D125X = 5.
215569 80 Redakcija B




ELEKTRIBA — INSTALACIJA UN APGAISMOJUMS

~
[te}
©
2
[s2)
=}
=2

215569 81 Redakcija B



ELEKTRIBA — INSTALACIJA UN APGAISMOJUMS

Norade Dalas Daud- N
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
D 21573 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
E 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK
F 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 I.D. X 1 1/16 COLLAS A.D. CNK
G 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
J 134010 | UZGRIEZNIS — PANELIS, GLV 30, IZMERS 24
K 134011 STARPLIKA — BLOKESANAS ATSPERE, DEUTSCH HD, 24. IZMERS

215569

82

Redakcija B



26 Sliezu uzlikas — gala un centra

Redakcija B

83

215569



SLIEZU UZLIKAS — GALA UN CENTRA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B4963 KOMPLEKTS — AREJO BORTU SLIEZU UZLIKAS (POLIETILENS) 78 1
B5615 KOMPLEKTS — IEKSEJA BORTA SLIEZU UZLIKAS (POLIETILENS) 78 2
B6583 KOMPLEKTS — SLIEZU UZLIKAS (TERAUDA) 78 1
1 172133 | UZLIKA — KR, METINATA (TIKAI POLIETILENS) 1
172134 | UZLIKA - LR, METINATA (TIKAI POLIETILENS) 1
2 313875 [ UZLIKA — KR, METINATA (TIKAI TERAUDS) 1
313873 | UZLIKA - LR, METINATA (TIKAI TERAUDS) 1
3 165188 | UZLIKA — KR PLASTMASAS NODILUMS (TIKAI POLIETILENS) 1
165386 | UZLIKA — LR PLASTMASAS NODILUMS (TIKAI POLIETILENS) 1
4 165727 | BALSTS — AREJA UZLIKA, METINATS 2
5 50193 TAPA — ASS 6
6 165722 STIENIS — SASLEGSANAS 2
7 245396 | KOMPLEKTS — UZLIKAS CENTRS 79 4
245397 | KOMPLEKTS — UZLIKAS CENTRA FURNITURA 80 P/P
8 125393 | UZLIKA — CENTRS (TIKAI POLIETILENS) 4
9 313871 | UZLIKA — METINATA, CENTRA (TIKAI TERAUDS) 4
10 NPA UZGALIS (TIKAI POLIETILENS) 81 8
11 165429 KRONSTEINS — UZLIKU BALSTS 8
12 165168 STIENIS — SASLEGSANAS KR 4
165588 | STIENIS — SASLEGSANAS LR 4
A 21281 BULTSKRUVE — AGKK 5/16 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
B 21403 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE) 5/16 VSRV PK 5 CNK
C 135448 | STARPLIKA — BELLEVILLE
D 18666 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJOSS, DV, 5/8-11 VISRV CNK
E 18523 BULTSKROVE — AGKK 5/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
F 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV

78. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
79. Komplektacija ieklauta uzlika (MD #125393), divi uzgali (netiek pardoti atseviski) un furnitira (MD #21561, 18669).
80. Komplektacija ieklauti divi uzgali (netiek pardoti atseviski) un furnitira (MD #21561, 18669).
81. Netiek pardots atseviski; lai nodroSinatu $1 komplekta apkopi, pasttiet uzliku centralas furnitiras
komplektu (MD #245397).

215569 84 Redakcija B



SLIEZU UZLIKAS — GALA UN CENTRA

Redakcija B

85

215569



SLIEZU UZLIKAS — GALA UN CENTRA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
G 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,0 PK 5 CNK
H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
J 21561 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
K 18669 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOK. DV 3/8-16 VISRV CNK
L 101898 | SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

215569

86

Redakcija B



27 Uzlimes — produkta identifikacija

1031686

215569 87 Redakcija B



UZLIMES — PRODUKTA IDENTIFIKACIIA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 304126 UZLIME — D1 KR SARKANS IZCELUMS

304127 UZLIME — D1 LR SARKANS IZCELUMS
2 255014 | UZLIME - KR PRIEKSA, SARKANA

255021 UZLIME — LR PRIEKSA, SARKANA
3 304145 UZLIME - “15X”
4 304146 UZLIME — “20X”
5 304147 UZLIME — “25X”

215569

88

Redakcija B




28 Uzlimes un atstarotaji

[l

_®

x

=

> B BB ] B B B B

_@

123456789 02

>

I

=

|
)
=mje

De‘o b @

@

DRAPER TENBICH
TR LT meu.ﬁmm.mu e
et el

™
T el P e Bbmil gl b 6 Ml =
- [
2 Bk bty b 28 M st
|| 3 o v ' s s v
ra—— SN
= =ttty e e e
& D ot i i bt b 0
et n b i g e
L ey [SR—
| o s s g s e
= -
s ety

—F

O

e m
0 ee

Qf_:;
a o0

il Dl LT Tilovietns i Tl

IMPORTANT
Remove oil / grease with
degreasing agent and apply
loctite 243 adhesive or
equivalent to splines. See

Operator’s Manual for details.
220577

&

(" This product may be covered by )
one or more of the following patents:

CDN. # 1075914 U.S. # 35543

CDN. # 1226739 U.S. # 4346909
CDN. # 1240158 U.S. # 4573309
CDN. # 1244248 U.S. # 4660361
CDN. # 1267292 U.S. # 4662161
CDN. # 1322104 U.S. # 4909026

AUSTRALIA#615149  U.S.# 5086613
AUSTRALIA # 617821 U.S. # 5157905
KAZAKHSTAN #4372 U.S. # 5243810

RUSSIA # 1828389 U.S. # 5261290
UKRAINE # 3440 U.S. # 5435239
ITALY # 0717922 U.S. # 5459986

FRANCE # 0717922 U.S. # 5473872
GERMANY # 0717922  U.S. # 5678398
U.K. # 0717922 U.S. #5791128
U.S. # 5927606
U.S. # 5970695
U.S. # 5992759
U.S. # 6029429

Other patents pending.

AWARNING

Cancer and
Reproductive
Harm

WWW.
P65warnings.
ca.gov.

o

H ST
—a—-y

Ath 253

215569

89

For optimum performance
refer to operator's

(= Xem) manual for correct tire
pressure to match the
attachment being carried.

_ J —

1031438

Redakcija B



UZLIMES UN ATSTAROTAII

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 174632 UZLIME — TITAVU SAPISANAS
2 166466 UZLIME — AUGSTSPIEDIENA SKIDRUMS
3 113482 | UZLIME - VISPARIGS APDRAUDEJUMS
4 174436 | UZLIME — AUGSTSPIEDIENA SKIDRUMS
5 220799 | UZLIME — TRANSPORTESANAS VIRAS TAPA, 2 PANELI
6 129313 | UZLIME — SVARIGI: AIZSARGI
7 220084 | UZLIME — STIEBRU PACELAJA SPRIEGOJUMS, KR

279528 | UZLIME — STIEBRU PACELAJA SPRIEGOJUMS, LR
8 184372 | UZLIME — LASIET ROKASGRAMATU
9 131391 | UZLIME — HEDERA APDRAUDEJUMS
10 184422 UZLIME — IESPIESANAS PUNKTS, ES
11 174684 UZLIME — VERTIKALS NAZIS
12 253728 | UZLIME — VERTIKALS NAZIS HDS
13 220236 | UZLIME — TITAVU STATNA BLOKESANA
14 125572 | UZLIME — SMERVIELA, DN

125571 | UZLIME — SMERVIELA, AN

220673 UZLIME — SMERVIELA, LNDN
15 131392 | UZLIME - TITAVU APDRAUDEJUMS
16 131393 | UZLIME - TITAVU APDRAUDEJUMS
17 109843 | UZLIME — VISPARIGS BRIDINAJUMS, TAPA, 2 PANELI
18 193034 UZLIME — TRANSPORTESANAS MERIERICES RITENTSA IESTATIJUMS
19 32070 UZLIME — PATENTA NUMURS
20 220797 UZLIME — BRIDINAJUMS
21 220798 UZLIME — BRIDINAJUMS
22 245476 | UZLIME — LAIKNOTEICES SIKSNAS SPRIEGOJUMS, KR
23 245477 | UZLIME — LAIKNOTEICES SIKSNAS SPRIEGOJUMS, LR
24 304865 UZLIME — NAV PACELAJA
25 279085 UZLIME — BRIDINAJUMS, GLIEMEZTRANSPORTIERIS
26 220577 | UZLIME — SVARIGI
27 302204 [ UZLIME — KALIFORNIJAS 65. LEMUMS
28 294813 UZLIME — AUGSEJA KRUSTENISKA GLIEMEZTRANSPORTIERA VARSTS

215569

90

Redakcija B




=

> b BB ] B B B B

_@

123456789 02

UZLIMES UN ATSTAROTAII

>

I

=

Rees b e

M EE T

e —— i _@
il Dl LT Tilovietns i Tl

IMPORTANT
Remove oil / grease with
degreasing agent and apply
loctite 243 adhesive or
equivalent to splines. See

Operator’s Manual for details.
220577

AWARNING
Cancer and

Reproductive
Harm

www.
P65warnings.
ca.gov.

BOLT (1) S BTN ERAMER UNTIL metTl e
T ATl el
B A el esn e

(" This product may be covered by )
one or more of the following patents:
CDN. # 1075914 U.S. # 35543
CDN. # 1226739 U.S. # 4346909
CDN. # 1240158 U.S. # 4573309
CDN. # 1244248 U.S. # 4660361
CDN. # 1267292 U.S. # 4662161
CDN. # 1322104 U.S. # 4909026
AUSTRALIA#615149  U.S. # 5086613
AUSTRALIA#617821  U.S.# 5157905
KAZAKHSTAN # 4372 U.S. # 5243810
RUSSIA # 1828389 U.S. # 5261290
UKRAINE # 3440 U.S. # 5435239
ITALY # 0717922 U.S. # 5459986
FRANCE # 0717922 U.S. # 5473872
GERMANY # 0717922 U.S. # 5678398
U.K. # 0717922 U.S. #5791128
U.S. # 5927606
U.S. # 5970695
U.S. # 5992759
U.S. # 6029429
Other patents pending.

S

215569

91

For optimum performance
refer to operator's
manual for correct tire
pressure to match the

\ attachment being carried.

1031438

Redakcija B



UZLIMES UN ATSTAROTAII

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Seérijas numurs
29 23164 UZLIME — 25 H SMERVIELA
23165 UZLIME — 50 H SMERVIELA
30 158217 UZLIME — TITAVU NOVIETOJUMS
31 111221 UZLIME — RIEPU GAISA SPIEDIENS
32 132852 | ATSTAROTAJS — ORANZS, 638 MM GR 82
33 115145 | ATSTAROTAJS — FLUOR. SARKANS UN ORANZS, 230 MM 83
115146 ATSTAROTAIS — ORANZS, 230 MM 83
115147 | ATSTAROTAJS — SARKANS, 230 MM 83
165524 | ATSTAROTAJS — SARKANS, 230 MM 84
172948 | ATSTAROTAJS — DUBULTS SARKANS UN SARKANS UN ORANZS

82. LietoSanai uz titavu centralas caurules.
83. Atstarotajs ar kvadratveida stlriem. LietoSanai metala virsmam.
84. Atstarotajs ar apaliem stlriem. LietoSanai plastmasas virsmam.

215569

92

Redakcija B




29 M1 seérijas valotaju elektriska komplektacija

S¥eleol

Redakcija B

93

215569



M1 SERIJAS VALOTAJU ELEKTRISKA KOMPLEKTACIJA

Dalas Daud-

Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 172142 | TURETAJS — ELEKTROINSTALACIIA 1

2 143875 | SUTITAIS — ATRUMS 2

3 21218 | SPAILE — INSTALACIA 5

4 137509 BALSTS — VALOTAIJS, ATRUMA SENSORS 1

5 ATS INSTALACIJA — GALVENA 85

A 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

B 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

C 109089 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSSV X 0,75 PK 5 CNK

D 18635 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/4 COLLAS NOM. I.D. CNK

E 18596 STARPLIKA — AIB PLAKANA 9/32 I.D. X 5/8 COLLAS A.D. CNK

F 135157 | SKRUVE — MASINA

G 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK

H 21452 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV

J 21572 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,625 GR PK 5 CNK

K 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK

85. Nav ieklauta komplektacijas pakotné. Instalacija attélota tikai atsaucei.

215569

94

Redakcija B




30 M1 seérijas valotaja hidrauliska komplektacija — atbalsta svira
un aizdare

215569 95 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — ATBALSTA SVIRA UN AIZDARE

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 243830 | MZGL — SARNIRS AR BUKSEM 86 1
2 243661 | BUKSE — PLASTMASAS 2
3 243831 KANALS — METINAJUMS PRIEKSA 87 1
4 243832 [ KANALS — METINAJUMS AIZMUGURE 87 1
5 243855 [ SARNIRS — METINATS 1
6 243695 | BALSTS — INSTALACIJA (2019. GADA UN VECAKIEM MODELIEM) 88 2 -371189
243787 | SKAVA — INSTALACIJA (2019. GADA UN VECAKIEM MODELIEM) 88 3 -371189
8 243604 | VACINS — INSTALACIA 1
9 243840 | VARSTS — STIEBRU PACELAJA NAZA PARPLUDE 1
10 50050 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN ATZARA T VEIDA K/A 2
GREDZENBLIVI
11 243826 | CILINDRS — GAZES, ATSPERES EKST. 1400 N 3
12 243711 | CAURULE — SPRAISLIS 2
13 243900 | PLAKSNE — SPRAISLIS 2
14 253607 | CAURULE — SPRAISLIS 1
15 253644 | SAVIENOJUMS — LODVEIDA 1
16 135444 | STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 6 COLLAS GR 12
17 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 2
18 253645 UZMAVA — SLUTENES, 60 MM DIA 1
19 253646 UZMAVA - SLUTENES, 76 MM DIA 1
20 243985 | MEZGLS — AIZDARE 8 1
21 144505 | ATSPERE — VERPES 1
22 243983 KRONSTEINS — AIZDARE 1
23 243984 | SAITE — AIZDARE 1
24 243986 | CAURULE — SPRAISLIS 1
25 255529 [ UZMAVA - SLUTENES, 90 MM DIA 1

86. Komplektacija iek]autas divas bukses (MD #243661).

87. Aizstajot priekséjos vai aizmuguréjos kanalus (MD #243831 vai 243832) iekartas, kas izgatavotas 2019. gada un
ieprieks, pasutiet papildu iespieSanas siksnas (MD #135444) atbilstosi nepiecieSamibai.

88. Apkopes dala tikai iericém, kas izgatavotas 2019. gada, un vecakiem modeliem. lericém, kas izgatavotas 2020. gada,
vai jaunakiem modeliem pasitiet iespieSanas siksnas stiprinajumu (MD #135444).

89. Tikai D120X un D125X hederiem Komplektacija ieklauts kronsteins (MD #243983), saite (MD #243984), atspere
(MD #144505), spraisla caurule (MD #243986) un furnitira (MD #184654, 135337, 118029).

215569 96 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — ATBALSTA SVIRA UN AIZDARE

555555

97



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — ATBALSTA SVIRA UN AIZDARE

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
A 135696 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M12 X 1,75 X 150-8,8-A3L
B 136431 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M12 X 1,75-10-A3L
C 30660 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M8 X 1,25 X 45-8,8-A2L
D 135337 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M8 X 1,25-8-A2L
E 148798 BULTSKRUVE — SESSTURA ATLK GLV M12 X 1,75 X 30-10,9-A3L
F 135852 SKROVE — SESSTURA LIGZDAS POGASGALVAS M10 X 1,5 X 25-12,9—
A3L
G 135799 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M10 X 1,5-10-A3L
H 30627 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV PGV M10 X 1,5 X 25-8,8-A3L
J 136886 | SKRUVE — SESSTURA LIGZDA M6 X 1 X 16-10,9-ZB —371189
K 152668 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M6 X 1-8-A2L —-371189
L 184641 | BULTSKRUVE — AGKK M6 X 1 X 20-8,8-A2L -371189
M 136112 | BULTSKRUVE — AGIKK M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L
N 136759 UZGRIEZNIS — SESSTURA CENTR. BLOK. M12 X 1,75—-8-AA3L
P 118029 | STARPLIKA — PLAKANA
Q 184654 | BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M8 X 1,25 X 35-8,8-A2L
R 197171 | BULTSKRUVE — AGKK M8 X 1,25 X 20-8,8-A2L
S 184711 | STARPLIKA — PLAKANA, PAR, M10-200HV-AA1J
215569 98 Redakcija B




31 M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slutenes un
stiprinajumi (D115X)

(5]
Yo}
@
N~
N
o
=

215569 99 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D115X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 NPA MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 90 1
2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 3
3 21030 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
4 21747 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
5 135238 | SAVIENOJUMS — VAIRAKU POSMU 1
111981 | BLIVJU KOMPLEKTS — 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
111982 | BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS 2
111983 | KOMPLEKTS — SKROVE 1
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
111985 3/8 COLLAS SAVIENOTAIS — GARS 1
111986 | 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
294350 | SAVIENOTAIS — 3/8 COLLAS 1
6 243639 [ MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 91 1
7 21830 | STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 4
8 243542 [ SAVIENOTAJS — UNIVERSALS, MOBILS 1
135479 | BLIVJU KOMPLEKTS 1
208172 | KOMPLEKTS — KASETNE 4
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
208288 [ KOMPLEKTS — SKROVE 1
9 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1
10 243864 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS B 1
11 243865 [ SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS B 1
12 243866 [ SLOTENE — HDS TITAVU SPIEDIENS 1
13 243870 [ §LOTENE — HDS TITAVU PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 2
14 243872 [ SLUTENE — HDS TITAVU CELSANA 1
15 243874 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS A 1
16 243875 | SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS A 1
17 255838 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS I.D., 3385 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

90. Komplektacija ieklauts vairaku posmu savienotajs (MD #135238), stiprinajumi (MD #30524, 21030, 21747) un savilcéji
(MD #21763, 40702, 49227).

91. Komplektacija iekJauts savienotajs (MD #243542), stiprinajums (MD #21830) un savilcéji
(MD #40701, 40703, 40704, 49232).

215569 100 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D115X)

I
R
h o
. 8
3 ~___ ‘ 8

215569 101 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D115X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

18 255837 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS I.D., 3390 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

19 255706 SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 2250 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

20 255869 SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 1035 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

21 283614 INSTALACIJA — ADAPTERIS, STIEBRU PAC./GLIEMEZTRANSPORTIERIS 1

22 252213 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45 STARPSIENA HDS 4

23 150255 | STIPRINAJUMS — LIKUMA, STARPSIENAS SAVIENOJUMS HDS 1

24 50175 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1

25 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS 1

26 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS 5

27 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 2

28 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 2

29 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 1

30 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 1

31 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, ZALS 3

32 49232 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, BALTS 3

33 255871 SLOTENE — HDS, 1/4 COLLAS I.D., 3620 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

34 255835 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS 1.D., 3500 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

35 255834 SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS I.D., 3490 MM GR, 100R7, METALA 2
STIPR.

36 255870 | SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS 1.D., 4780 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.

37 30999 VACINS — 3/4 COLLAS CAURULE 37 GRADU IZVERSUMS 1

38 255707 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA, 5 COLLAS AR STARPGREDZENU 9

39 255854 [ UZMAVA — SLUTENES, 60 MM DIA, 5200 MM GR 1

40 255855 UZMAVA — SLUTENES, 76 MM DIA, 935 MM GR 1

41 255868 | PLAKSNE — STARPSIENA 2

A 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

B 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK

C 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

215569

102

Redakcija B




M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D115X)

I
R
h o
. 8
3 ~___ ‘ 8

215569 103 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D115X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
D 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 1.D. X 13/16 COLLAS A.D. CNK
E 118154 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 5/8 PGV PK 8 CNK
F 18603 STARPLIKA — AIB PLAKANA 1 1/16 1.D. X 2,0 COLLAS A.D. CNK

215569

104

Redakcija B




32 M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slutenes un
stiprinajumi (D120X)




M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D120X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 NPA MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 92 1
2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 3
3 21030 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
4 21747 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
5 135238 | SAVIENOJUMS — VAIRAKU POSMU 1
111981 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
111982 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS 2
111983 | KOMPLEKTS — SKROVE 1
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
111985 3/8 COLLAS SAVIENOTAIS — GARS 1
111986 | 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
294350 | SAVIENOTAIS — 3/8 COLLAS 1
6 243639 [ MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 93 1
7 21830 | STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 4
8 243542 | SAVIENOTAJS — UNIVERSALS, MOBILS 1
135479 | BLIVJU KOMPLEKTS 1
208172 | KOMPLEKTS — KASETNE 4
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
208288 | KOMPLEKTS — SKRUVE 1
9 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1
10 243864 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS B 1
11 243865 [ SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS B 1
12 243866 | SLOTENE — HDS TITAVU SPIEDIENS 1
13 243867 | SLUTENE — HDS TITAVU ATPAKALGAJIENS 1
14 243868 | SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA SPIEDIENS 1
15 243869 [ SLUTENE — HDS KORPUSA DRENAZA 1
16 243870 | SLOTENE — HDS TITAVU PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 2
17 243872 | SLOTENE — HDS TITAVU CELSANA 1
18 243873 | SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA ATPAKALGAJIENS 1

92. Komplektacija ieklauts vairaku posmu savienotajs (MD #135238), stiprinajumi (MD #30524, 21030, 21747) un savilcéji
(MD #21763, 40702, 49227).

93. Komplektacija iekJauts savienotajs (MD #243542), stiprinajums (MD #21830) un savilcéji

(MD #40701, 40703, 40704, 49232).

215569

106

Redakcija B




M1 SERIAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D120X)

215569 107 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D120X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | S€rijas numurs
19 243874 | SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS A 1
20 243875 [ SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS A 1
21 283614 INSTALACIJA — ADAPTERIS, STIEBRU PAC./GLIEMEZTRANSPORTIERIS 1
22 135240 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 4
23 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1
24 252210 | STIPRINAJUMS — LTIKUMA 1
25 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS 3
26 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS >
27 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 2
28 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 2
29 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 1
30 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 3
31 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, ZALS 3
32 49232 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, BALTS 3
33 255835 | SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS 1.D., 3500 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.
34 255834 SLOTENE — HDS, 1/4 COLLAS I1.D., 3490 MM GR, 100R7, METALA 3
STIPR.
35 255709 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS I.D., 4420 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.
36 30999 VACINS - 3/4 COLLAS CAURULE 37 GRADU IZVERSUMS 1
37 255707 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA, 5 COLLAS AR STARPGREDZENU 9
38 255508 | UZMAVA - SLUTENES, 76 MM DIA, 1150 MM GR 1
39 255854 | UZMAVA - SLUTENES, 60 MM DIA, 5200 MM GR 1
A 101898 | SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
B 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK
c 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
D 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D. CNK
E 118154 | BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 5/8 PGV PK 8 CNK

215569

108

Redakcija B




33 M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slutenes un
stiprinajumi (D125X)

% @E@
5D Qg o

M
@%%Ew___d() (%\\

1031465

215569 109 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D125X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Seérijas numurs
1 NPA MEZGLS — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 9 1
2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 3
3 21030 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
4 21747 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
5 135238 | SAVIENOJUMS — VAIRAKU POSMU 1
111981 | BLIVJU KOMPLEKTS — 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
111982 | BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS 2
111983 | KOMPLEKTS — SKROVE 1
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
111985 3/8 COLLAS SAVIENOTAIS — GARS 1
111986 | 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
294350 | SAVIENOTAIS — 3/8 COLLAS 1
6 243639 [ MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 95 1
7 21830 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 4
8 243542 | SAVIENOTAJS 1
135479 | BLIVJU KOMPLEKTS 1
208172 | KOMPLEKTS — KASETNE 4
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
208288 [ KOMPLEKTS — SKROVE 1
9 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1
10 243864 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS B 1
11 243865 [ SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS B 1
12 243866 [ SLOTENE — HDS TITAVU SPIEDIENS 1
13 243867 [ SLOTENE — HDS TITAVU ATPAKALGAJIENS 1
14 243868 [ SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA SPIEDIENS 1
15 243869 [ SLOTENE — HDS KORPUSA DRENAZA 1
16 243870 | SLOTENE — HDS TITAVU PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 2
17 243872 | SLOTENE — HDS TITAVU CELSANA 1
18 243873 | SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA ATPAKALGAJIENS 1

94. Komplektacija ieklauts vairaku posmu savienotajs (MD #135238), stiprinajumi (MD #30524, 21030, 21747) un savilcéji
(MD #21763, 40702, 49227).

95. Komplektacija iekJauts savienotajs (MD #243542), stiprinajums (MD #21830) un savilcéji

(MD #40701, 40703, 40704, 49232).

215569

110

Redakcija B




M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D125X)

215569 111 Redakcija B



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI (D125X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Seérijas numurs
19 243874 | SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS A 1
20 243875 [ SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS A 1
21 283614 INSTALACIJA — ADAPTERIS, STIEBRU PAC./GLIEMEZTRANSPORTIERIS 1
22 135240 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 4
23 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1
24 252210 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
25 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS >
26 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS >
27 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 2
28 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 2
29 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 9% 3
21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR ¢7 1
30 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, ZALS 4
31 49232 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, BALTS 4
32 255468 | SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3090 MM GR, 100R17, METALA 3
STIPR.
33 255530 [ SLOTENE - HDS, 5/8 COLLAS I1.D., 2355 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.
34 255470 SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 3685 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPR.
35 30999 VACINS — 3/4 COLLAS CAURULE 37° IZVERSUMS 1
36 255707 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA, 5 COLLAS AR STARPGREDZENU 4
37 255508 | UZMAVA - SLUTENES, 76 MM DIA 1
38 255526 | UZMAVA - SLUTENES, 60 MM DIA 2
A 101898 | SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

96. Daudzums: Vienas titavas = 3, dubultas titavas = 1.
97. LietoSanai tikai vairaku savienotaju komplekta (NPA).

215569

112

Redakcija B




34 HC10 saderibas komplekts

§lLiseol

Redakcija B

113

215569



HC10 SADERIBAS KOMPLEKTS

Norade Dalas Daud- N

numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B6978 KOMPLEKTS — D1X HC10 SADERIBA 9%

1 159737 [ SLUTENE — HDS, NAZA SPIEDIENS A 1

2 159736 [ SLUTENE — HDS, NAZA SPIEDIENS B 1

3 159761 SLOTENE - HDS, KORPUSA DRENAZA 1

4 255526 | UZMAVA — §LOTENES !

5 159760 | vADITAJS — SLOTENE, METINATS 1

6 159763 TURETAJS — SAVIENOTAIJS, MONTAZA NO AUGSAS 1

7 159754 VARSTS — PARPLUDE K/A SKALOSANU 1
159765 VARSTS — KASETNE, PARPLUDE 2
159764 | VARSTS — KASETNE, ATSPOLES 1

8 136238 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1

9 135474 | SAVIENOTAIJS — HIDRAULISKS, 1/2 COLLA, SIEVISKA PP 1

10 136194 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 1

11 135444 | |ESPIESANAS SIKSNA — 6 COLLAS GR 5

12 40703 STIPRINAJUMS - SAVILCEJS, ZILS 1

A 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV 3/8 VSRV X 5/8 3

98. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

215569

114

Redakcija B




35 (Papildaprikojums) Dalitaja aizdares

555555 115 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) DALITAJA AIZDARES

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B6158 KOMPLEKTS — DALITAJA AIZDARES 99

1 255791 LENKIS — DALITAJS, UZGLABASANA 2

2 132248 | AIZDARE - KR, DALITAJA DROSIBA 1
132253 | AIZDARE - LR, DALITAJA DROSIBA 1

3 132773 | AKIS — DALITAJA AIZDARE 2

4 120932 | AIZDARE — KR 1
120933 | AIZDARE - LR 1

A 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK

B 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK

C 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

D 30280 UZGRIEZNIS — ATLK SANU SLDZ GLD PRIEKSPUSE 5/16 VSRV PK 5 CNK

E 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR

F 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

G 30504 SKROVE — PLAKANS ATL, MS, 5/16 VSRV X 1-1/2 GR PK 5 CNK

99. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

215569

116

Redakcija B




36 (Papildaprikojums) Divu stiebru pacélaju piedzina

555555 117 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) DIVU STIEBRU PACELAJU PIEDZINA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B6154 KOMPLEKTS — DIVI STIEBRU PACELAJ| 100
1 220936 | MOTORS — HDS DANFOSS 2,44 Cl 2

220944 | BLIVJU KOMPLEKTS 2
2 255410 | PIEDZINAS VELTNA MZGL 101 2
3 120845 | BLIVE — NILOS LSTO TERAUDA DISKS 2
4 255431 | SVIRA — METINATA 2
5 174695 | BALSTS 1
6 174697 | SKAVA 8
7 174706 | FIKSATORS — DEFLEKTORS 1
8 174707 | DEFLEKTORS — GUMIJAS 1
9 174708 | SLOTENE — HDS 1
10 174709 | §LOTENE - HDS 4
11 50022 SKAVA — IZOLETA, 15/16 COLLAS 4
12 135443 | STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 8
13 174710 | STIPRINAJUMS — ATKARTOTI LIETOJAMS SLUTENES GALS 102 4
14 21843 STIPRINAJUMS — LTIKUMA 90° HDS 4
15 30556 [ STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 5
16 30557 [ STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
17 135434 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45, GROZAMS AIB 1
18 30695 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2
19 30873 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 2
20 30875 STIPRINAJUMS — LTIKUMA 45° HDS 4
21 50104 [ STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
22 220841 | §LOTENE - HDS 1
23 165735 | TAPAS MZGL — STIEBRU PACELAJA VELTNIS 2

132607 | GULTNIS — DUBULTO RINDU LODITE 52 A.D. X 25 URBIS

108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA (NAV ATTELOTS) 1

30981 [ STIPRINAJUMS — ADAPTERA HDS REDUCETAJS 1/2 X 3/8 (NAV 1

ATTELOTS)

100. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
101. Komplektacija ieklauts tapas mezgls (MD #165735) un blive (MD #120845).
102. leklauts slatenes komplektacija (MD #174709).

215569

118

Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) DIVU STIEBRU PACELAJU PIEDZINA

119



(PAPILDAPRIKOJUMS) DIVU STIEBRU PACELAJU PIEDZINA

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
A 30441 STARPLIKA — STIPRINATA
B 145249 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
C 172259 BULTSKRUVE — PLECS 0,375-16 VISRV
D 120639 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 1,75 GR PK 5 CNK
E 135626 UZGRIEZNIS — ATL CENTRALAIS BLOKEJUMS #12-24 VSRV (50 GAB.
IEPAKOJUMS)
F 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
G 135628 | SKRUVE — PGIK #12-24 VSRV X 0,67 COLLAS GR (50 GAB.)
H 135157 SKRUVE — MASINA
J 132451 SKRUVE — REGULEJOSA SESSTURA LIGZDA, RIEVOTS KAUSINS 3/
8 VSRV X 3/8 GR
K 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS (NAV ATTELOTS)

215569

120

Redakcija B




37 (Papildaprikojums) Stiebru pacélaja pagarinajuma komplekts

N
N .

\ L
Y
?
> S

1019873

215569 121 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) STIEBRU PACELAJA PAGARINAJUMA KOMPLEKTS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B5407 KOMPLEKTS — STIEBRU PACELAJA PAGARINAJUMS 103 1

1 220641 | STIEBRU PACELAJS — REMONTA KOMPLEKTS 2

2 174528 | SVIRA BALSTA AIZMUGURE 2

3 174559 | sVIRA — IEKSEJAIS VELTNA BALSTS 2

4 174560 | SVIRA — AREJAIS VELTNA BALSTS 2

A 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,0 PK 5 CNK

B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

103. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

215569

122

Redakcija B




38 (Papildaprikojums) Stiebru pacelaja hedera balsti (M1 sérijai)

555555 123 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) STIEBRU PACELAJA HEDERA BALSTI (M1 SERIJAI)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
1 207808 | BALSTS — STIEBRU PACELAJA HEDERS, METINATS 2
2 174775 | MZGL — GUMIJAS BLOKS, STINGRS 2
3 125146 | SKAVA 2
4 135408 | TAPA — SKAVA 2
5 13125 TAPA — SASPRAUDE 2
A 152702 | BULTSKRUVE — AGIKK M12 X 1,75 X 30-8,8-A3L
B 184694 UZGRIEZNIS — SESSTURA M12 X 1,75-8-A3L
C 30633 STARPLIKA — BLOKESANAS ATSPERE M12-CS-1055—1065-A2L

215569

124

Redakcija B




39 (Papildaprikojums) Beigu valotaja deflektora stieni

1005100

215569 125 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) BEIGU VALOTAJA DEFLEKTORA STIENI

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B5088 KOMPLEKTS — VALA DEFLEKTORA STIENIS KR 104
B5089 KOMPLEKTS — VALOTAJA DEFLEKTORA STIENIS LR 104

1 120645 DIVKARSA VALA DEFLEKTORA STIENIS, METINATS — KR 1
1206438 DIVKARSA VALA DEFLEKTORA STIENIS, METINATS — LR 1

A 21471 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 1,25 PK 5 CNK

B 50186 UZGRIEZNIS — ATLK BLOK. GLD PRIEKSP. DV 0,500-13 VISRV PK 5

104. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

215569

126

Redakcija B




40 (Papildaprikojums) Uztversanas titavu galu izvirzijumu
komplekts

1005216

215569 127 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) UZTVERSANAS TITAVU GALU IZVIRZIJUMU KOMPLEKTS

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B4831 KOMPLEKTS — UZTVERSANAS TITAVAS, GALA IZVIRZIJUM| 105

1 137794 IZVIRZIJUMS — IESTREGUSI KULTURAUGI, IZCILNA GALS 3

2 137795 PAPLAKSNE — IESTREGUSI KULTURAUGI, IZVIRZIJUMS 3

3 137924 IZVIRZIJUMS — IESTREGUSI KULTURAUGI, AIZMUGUREJAIS GALS 3

A 30515 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 1-3/4, PK 5

B 50186 UZGRIEZNIS — BLOKEJUMS, GLUDS ATLOKS, 1/2 VSRV DV

C 30368 BULTSKRUVE — ATLOKA GALVA 1/2 VSRV X 1-1/4 PK 5

D 21383 UZGRIEZNIS — ROBOTS ATLOKA BLOKEJUMS, 1/2 VSRV

E 21102 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 2-1/2 PK 5

F 30228 UZGRIEZNIS — BLOKEJUMS, GLUDS ATLK, 3/8 VSRV, DV

105. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

215569

128

Redakcija B




41 (Papildaprikojums) Titavu nomesanas atruma regulésana

® ?

215569 129 Redakcija B



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) TITAVU NOMESANAS ATRUMA REGULESANA

Komplektu izmanto plismas vadibas pievienoSanai hedera D1X un D1XL titavu darbmiza shémai (ar hidraulisko S|Gtenes
parvaldibas sistemu).

_ Da!as Daud'
Norade -
numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
306410 KOMPLEKTS — D1X, XL TITAVU NOMESANAS ATRUMA REGULESANA
106

1 183211 VARSTS — HDS, PLUSMAS VADIBA 1

2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1

3 135015 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1

106. Komplektacija ietilpst visas saraksta noraditas dalas un instrukcijas.

215569

130

Redakcija B




42 (Papildaprikojums) Risu dalitaja stieni

1035123

215569 131 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) RISU DALITAJA STIENI

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B5609 KOMPLEKTS — RISU DALITAJU STIENI 107
1 123681 DALITAJS — RISU KR CAURULE, METINATA 1
123682 DALITAJS — RISU LR CAURULE, METINATA 1
A 172875 | sSKRUVE — REGULEJOSA
B 21056 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

107. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

215569

132

Redakcija B




43 (Papildaprikojums) Aizbazna tipa aizsarga konversijas
komplekts

215569 133 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJAS KOMPLEKTS

PIEZIME:
Attéls: paradits labais gals un vidus (kreisais gals ir lidzigs). Dubultais nazis, tikai celmu aizsargiem.

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B5009 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA (D115X
HEDERS) 108
B5010 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA (D120X
HEDERS) 108
B5011 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA (D125X
HEDERS) 108
1 118346 | SIRPJA AIZSARGS 109
2 118347 SIRPJA AIZSARGS — AIZBAZNA TIPA, BEZ NODILUMA JOSLAS (4 KATRA 8
GALA)
3 34359 VADITAJS 110
4 34980 JOSLA — REGULETAJA 110
5 124775 SIRPJA AIZSARGS — CENTRS, AIZBAZNA TIPA 1
6 132405 FIKSATORS — DEFLEKTORS 2
7 NPA RIKS — AIZBAZNA TIPA MERINSTRUMENTS 1
A 279575 BULTSKRUVE — AGKK 7/16-14 X 2,5-PK5-CNK
B 132404 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 2,75 GR PK 5 CNK
C 18654 UZGRIEZNIS — SESSTURA 7/16-14 VISRV PK 5 CNK
D 50119 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 0,75 NERUS. TRD

E 50120 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1 NERUS. TRD

108. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
109. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 22, D120X = 36 un D125X = 46.
110. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 30, D120X = 40 un D125X = 50.

215569 134

Redakcija B




44 (Papildaprikojums) Statnu caurules stiprinasanas komplekts

1005175

215569 135 Redakcija B



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) STATNU CAURULES STIPRINASANAS KOMPLEKTS

Attéls, AUGSA: 5 nijinas, APAKSA: 6 niijinas

Daudz.
Dalas 5/
Norade numurs Apraksts 6 nijinas | Sérijas numurs
B5825 KOMPLEKTS — D60/5, FD70/5 STATNU CAURULES STIPRINASANA
(5 NOJINU TITAVU HEDERIEM LIELAS TITAVU NOSLODZES
APSTAKLOS) 111
B5826 KOMPLEKTS — D60/5, FD70/5 STATNU CAURULES STIPRINASANA
(6 NOJINU TITAVU HEDERIEM LIELAS TITAVU NOSLODZES
APSTAKLOS) 111
1 164988 BALSTS — METINATS 5/6
2 220939 BUKSE — STATNU CAURULE (IEPAK. 25 GAB.) 112 10/12
3 164993 KANALS — SIESANAS JOSLA (5 NUJINU TITAVAS) 5/0
4 164995 KANALS — SIESANAS JOSLA (6 NUJINU TITAVAS) 0/6
5 220941 SKAVA — STATNU CAURULES BUKSE, CENTRALAIS IZCILNIS (IEPAK. 5/6
5 GAB.) 113
A 135450 SKROUVE — MASINA
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

111. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
112. Nevar iegadaties atseviski; lai nodrosSinatu apkopi $ai dalai, japasita iepakojums ar 25 statnu caurules buksém.
113. Nevar iegadaties atseviski; lai nodroSinatu apkopi $ai dalai, japastta iepakojums ar 5 statnu caurules bukses skavam.

215569

136

Redakcija B



(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais

gliemeztransportieris (D115X, D120X)

45

Redakcija B

137

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D115X, D120X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B6280 KOMPLEKTS — 1. SERIJAS 15 PEDU AKG 114
B6281 KOMPLEKTS — 1. SERIJA 20 PEDAS AKG 114
1 294446 | GLIEMEZTRANSPORTIERIS — AKG HC METINATS (TIKAI D115X) 1
294447 | GLIEMEZTRANSPORTIERIS — AKG HC METINATS (TIKAI D120X) 1
2 132303 | VARPSTA — GALS METINATS 1
294677 | KOMPLEKTS — DISKS 21-36 PEDAS AKG (TIKAI DISKS) 115
3 296554 | BALSTS — LR AKG MZGL 116 1
4 49306 ATLOKS 1
5 21859 GULTNIS — LDV AD EKST. IEKSEJAIS CELINS 1 3/16 URBUMS 1
6 172340 PAPLAKSNE !
7 30661 ATLOKS 1
8 253722 | RUMBA — AKG HC MOTORS 1
9 253446 | PLAKSNE — SPRAISLIS 1
10 255829 | MOTORS — AKG 1
11 296556 | BALSTS — MEZGLS 117 1
12 21810 BUKSE — GUMIJAS 2
13 279261 | PARSEGS — AKG PIEKLUVE 1
14 279837 | SLUTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D115X) 1
279796 | SLUTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D120X) 1
15 279838 | SLUTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D115X) 1
279796 | SLUTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D120X) 1
16 304406 [ SLOTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D115X) 1
254248 | §LUTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D120X) 1
17 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1
18 135647 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS (TIKAI D115X) 1
19 112184 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS (TIKAI D120X) 1
20 21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
21 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1

114. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

115. Komplektu izmanto diska remontésanai uz varpstas (MD #132303).

116. Balsta komplektacija iek|auta uzlime (MD #279085).

117. Balsta komplektacija iek|autas divas bukses (MD #21810) un uzlime (MD #279085).

215569

138

Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D115X, D120X)

G¥00€0}

Redakcija B

139

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D115X, D120X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

22 252795 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARTS 3
23 252794 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, VIOLETS 3
24 30873 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 2
25 108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
26 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
27 30376 STIPRINAJUMS — SAVIENOJUMS HDS (TIKAI D120X) 1
28 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 7
29 135443 IESPIESANAS SIKSNA (4 COLLAS GR) 3

135444 IESPIESANAS SIKSNA (6 COLLAS GR) 2
30 45427 FORMETAJS — LR (TPASS 31886) 1
A 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
B 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK
C 18638 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/2 COLLAS NOM. ID CNK
D 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
E 135963 BULTSKRUVE — SG ATLK (GLUDA PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK

5 CNK
F 21760 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
G 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS — DIST. VTN 1/2-13 VISRV PK
5 CNK

H 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
J 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS
K 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
L 135157 SKRUVE — MASINA
M 135966 BULTSKRUVE — SG ATLK, (GLUDA PRIEKSPUSE, ) 3/8 VSRV X 1,0 PK

5 CNK

215569

140

Redakcija B




\Y&

(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais

gliemeztransportieris (D125X)

46

9¥00€0}

Redakcija B

141

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D125X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B6461 KOMPLEKTS — 1. SERIJAS 25 PEDU AKG 118
1 294435 | GLIEMEZTRANSPORTIERIS — AKG HC METINATS 25 PEDAS 1
2 294161 | SPIRALVEIDA LAPSTINA — KR CENTRS 1
3 294163 | SPIRALVEIDA LAPSTINA — LR CENTRS 1
4 294426 | BALSTS — KR 6
5 294427 | BALSTS — LR 6
6 255883 | PLAKSNE 6
7 132303 | VARPSTA — GALS METINATS, AR DISKU 1

294677 | KOMPLEKTS — DISKS 21-36 PEDAS AKG (TIKAI DISKS) 119 NBL
8 296554 | BALSTS — LR AKG MZGL 120 1
9 49306 ATLOKS 1
10 21859 GULTNIS — LDV AD EKST. IEKSEJAIS CELINS 1-3/16 URBUMS 1
11 172340 | PAPLAKSNE 1
12 30661 ATLOKS 1
13 45427 | FORMETAJS - LR 1
14 253722 | RUMBA — AKG HC MOTORS 1
15 253446 | PLAKSNE — SPRAISLIS 1
16 255829 [ MOTORS — AKG (130 CC) 121 1

174304 | BLIVJU KOMPLEKTS

137375 | UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0-20 VSISV
17 296556 | BALSTS — MEZGLS 122 1
18 21810 BUKSE — GUMIJAS 2
19 279261 | PARSEGS — AKG PIEKLUVE 1
20 294220 | SLUTENE — HIDRAULISKA 2
21 279716 | SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS I1.D., 400 MM GR, 100R17, METALA 1

STIPR.

22 279717 SLOTENE — HDS, 0,5 COLLAS I.D., 270 MM GR, 100R17, METALA 1

STIPR.

118. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

119. Komplektu izmanto diska remontésanai uz varpstas (MD #132303).

120. Balsta komplektacija iek|auta uzlime (MD #279085).

121. LietoSanai ar visiem PG hederiem un kombainu hederiem arpus Eiropas tirgus.
122. Balsta komplektacija ieklautas divas bukses (MD #21810) un uzlime (MD #279085).

215569

142

Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D125X)

9%00€0}

Redakcija B

143

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D125X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
23 2542438 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 900 MM GR, 100R17, METALA 1
STIPRINAJUMS
24 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1
25 112184 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1
26 21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
27 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
28 30873 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
29 108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
30 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS REDUKTORS 1/2 X 3/8 123 1
21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
31 30376 STIPRINAJUMS — SAVIENOJUMS HDS 1
32 50050 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN ATZARA T VEIDA K/A 2
GREDZENBLIVI
33 135240 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 2
34 136952 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 2
35 279966 KRONSTEINS — LV MONTAZA, STINGRS 1
36 294263 | VARSTS — LODVEIDA 1
37 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 7
38 135818 | SKAVA — IZOLETA 1/2 COLLAS 1
39 252795 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARTS >
40 252794 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, VIOLETS 5
41 135443 IESPIESANAS SIKSNA (4 COLLAS GR) 3
135444 IESPIESANAS SIKSNA (6 COLLAS GR) 2
294813 UZLIME — AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERA
VARSTS 124
A 135507 | SKRUVE — MASINA, LIELIZM. GLV TORX, 38 VSRV X 1 GR
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
C 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK
D 18638 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/2 COLLAS NOM. I.D. CNK
E 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

123. Komplektacija ieklauts caurules uzgrieznis (MD #21069).
124. Skatiet sadalu 28 Uzlimes un atstarotdji, lappuse 89.

215569

144

Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D125X)

9%00€0}

Redakcija B

145

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS (D125X)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
F 135963 BULTSKRUVE — SG ATLK (GLUDA PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK
5 CNK
G 21760 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
H 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS DV 1/2-13 VISRV PK 5 CNK
J 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
K 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
L 135157 | SKROVE — MASINA
M 135966 | BULTSKRUVE — SG ATLK, GLUDA PRIEKSPUSE, 3/8 VSRV X 1,0 PK
5 CNK
N 21854 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
P 135248 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR BLOK.
Q 136824 | BULTSKRUVE — AGIKK M8 X 1,25 X 25-8,8-A2L
135337 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M8 X 1,25-8-A2L

215569

146

Redakcija B




als nazis — standarta titavu svira

(Papildaprikojums) Vertik
(2018. gada un vecakiem modeliem)

47

Redakcija B

147

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Seérijas numurs

1 279494 [ BALSTA MZGL — LR VERT. NAZIS, K/A UZLIMI 125 1 —346189
2 279485 BALSTA MZGL — KR VERT. NAZIS, K/A UZLIMI 125 1 —-346189
3 252578 KNIEDES UZGRIEZNIS — M6 X 1 APALS 0,7-4,2 4 —-346189
4 279156 BALSTS — VN, AUGSEJAIS LR AREJAIS BORTS 1 -346189
5 279157 BALSTS — VN, AUGSEJAIS LR IEKSEJAIS BORTS 1 -346189
6 279158 BALSTS — VN, AUGSEJAIS KR AREJAIS BORTS 1 -346189
7 279159 BALSTS — VN, AUGSEJAIS KR IEKSEJAIS BORTS 1 -346189
8 279498 BALSTS — VN, APAKSEJAIS AREJAIS BORTS 2 -346189
9 279499 BALSTS — VN, APAKSEJAIS IEKSEJAIS BORTS 2 -346189
10 132773 | AKIS — DALITAJA AIZDARE 2 -346189
11 174242 | DEFLEKTORS — VERTIKALS NAZIS 2 -346189
12 174321 DEFLEKTORS — PLASTMASAS VERTIKALS NAZIS 2 —-346189
13 174240 FIKSATORS — DEFLEKTORS, VERTIKALS NAZIS 2 —-346189
14 220197 CELAJS — VERTIKALS NAZIS 2 —-346189
15 174318 | VAIROGS — SLUTENES, LR, VERTIKALS NAZIS 1 —-346189
16 174322 VAIROGS — SLUTENES, KR, VERTIKALS NAZIS 1 —-346189
17 165380 | VAIROGS — VERTIKALS NAZIS 2 -346189
18 174238 | VADITAIS — AUGSEJAIS VERTIKALAIS NAZIS 2 -346189
19 165103 | STARPGREDZENS 2 -346189
20 174324 | SPRAISLIS 3 -346189
21 174243 SVIRA — DROSIBAS 2 -346189
22 174422 | VARSTS 126 1 -346189

30054 BLIVJU KOMPLEKTS -346189
23 135386 SAVIENOTAJS — VIRISKAIS HDS. 3/8 COLLAS PLAKANA PRIEKSPUSE 127 4 —-346189

111978 | BLIVJU KOMPLEKTS (TIKAI FASTER) -346189
24 135213 SAVIENOJUMS —VSIEVI§I,<AIS HDS. 3/8 COLLAS STARPSIENA AR 4 —-346189

PLAKANU PRIEKSPUSI

25 174262 SLOUTENE — LR VERT. NAZA SPIEDIENS, 3425 MM GR 1 —346189

125. Komplektacija ieklauta uzlime (MD #174684) un divi kniezZu uzgriezni (MD #252578).

126. Komplektacija ieklauts blivju komplekts (MD #30054).

127. Faster savienotaju (MD #135386) var izmantot Parker Hannifin savienotaja (NPA) vieta. Blivju komplekts (MD #111978)
ir paredzéts lietosanai tikai ar Faster savienotaju, un to nevar lietot ar Parker Hannifin savienotaju. Abus savienotajus
var atskirt péc garuma. Faster savienotajs = 101,mm, Parker Hannifin savienotajs = 84 mm.

215569

148

Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Redakcija B

149

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-

Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
26 174547 SLOTENE — LR VERTIKALA NAZA ATPAKALGAJIENS, 3350 MM GR 1 —-346189
27 174263 | SLOTENE — KR VERT. NAZA SPIEDIENS, 3125 MM GR 1 —346189
28 174585 SLOTENE — KR VERTIKALA NAZA ATPAKALGAJIENS, 2750 MM GR 1 —-346189
29 252296 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 10 JIC X 6 BSPP (TIKAI ZIEGLER) 4 —346189

136654 | BLIVJU KOMPLEKTS (TIKAI ZIEGLER) -346189

21746 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS (TIKAI IZLIEKUMAM) 4 -346189
30 135540 STIPRINAJUMS — SIEVISKAIS SAVIENOJUMS HDS 1 —-346189
31 135241 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 1 -346189
32 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2 -346189
33 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1 -346189
34 50019 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN IZPILDES T VEIDA K/A 1 -346189

GREDZENBLIVI
35 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1 -346189
36 30556 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 -346189
37 135434 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45, GROZAMS AIB 1 -346189
38 174586 | BALSTA METINAJUMS — KR VERTIKALS NAZIS 1 -346189
39 174538 BALSTS — SLUTENES, KR, VERTIKALS NAZIS 1 —-346189
40 174833 BALSTS — LAMPA, VERTIKALA NAZA KOMPLEKTS 1 -346189
41 294393 | BALSTS — LR AIZMUGUREJAIS APGAISM., VERT. NAZIS 1 -346189
42 174521 BALSTS — SAVIENOTAIS 1 —-346189
43 174514 | TURETAIJS — LR SLUTENE, VERTIKALS NAZIS 1 —346189
44 174513 TURETAJS — KR SLUTENE, VERTIKALS NAZIS 1 —346189
45 125229 VADITAJS — LR SLUTENES, VERT NAZIS 1 —346189
46 279144 | TURETAJS — VERTIKALS NAZIS (TIKAI ZIEGLER) 2 -346189
47 252537 AIZSARGS — SLUTENE, SPIRALVEIDA 1 —-346189
48 45427 FORMETAJS — LR (IPASS 31886) 1 -346189
49 252314 | SPAILE — CAURULE, 20 MM 8 -346189
50 132418 | SKAVA — SLUTENES, VERTIKALS NAZIS 3 —-346189
51 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 13 -346189
52 135233 SKAVA — DUBULTA SLUTENE, IZOLETA 1 —-346189
53 135443 STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 3 —346189
54 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 6 -346189
215569 150 Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Redakcija B

151

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

55 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 10 —346189
A 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK

B 30693 BULTSKRUVE — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV X 0,5 GR

o 21484 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK

D 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

E 30307 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 3,0 GR PK 5 CNK

F 21264 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

G 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. ID CNK

H 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D., CNK

J 135665 | BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 8 GR PK 5 CNK

K 21526 BULTSKRUVE — SG 5/16 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

L 30280 UZGRIEZNIS — ATLK SANU SLDZ GLD PRIEKSPUSE 5/16 VSRV PK 5 CNK

M 184579 | STARPLIKA — KONUSVEIDA ATSPERE M8A

N 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 0,75 PK 5 CNK

P 21854 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK

Q 18724 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 1/4-20 VISRV CNK

R 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

S 19966 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

T 135579 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV, 3/4-16 VISSV

U 220324 | STARPLIKA — VERTIKALS NAZIS

Vv 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

w 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 I.D. X 1 1/16 COLLAS A.D., CNK

X 18638 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/2 COLLAS NOM. ID CNK

Y 21561 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK

z 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
AA 136652 | SKRUVE — SESSTURA LIGZDAS GLV M6 X 1 X 20-12,9-A2L
AB 152668 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M6 X 1-8-A2L

AC 252541 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L
AD 148645 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK STVR BLOK. M12 X 1,75-10-A3L

AE 21573 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

AF 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK

215569 152 Redakcija B




48 (Papildaprikojums) Vertikals nazis — kreisais gals
(2019. gada un jaunakiem modeliem)

215569 153 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — KREISAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

B6608 KOMPLEKTS — D1/FD1 VERTIKALA NAZA STATIVS, KR 128 346190-

B6410 KOMPLEKTS — ZIEGLER KR/LR VERTIKALIE NAZI MODELIM D1/FD1 129 346190~
1 294721 | BALSTA MEZGLS — KR NA 1 346190
2 253582 | PLAKSNE 1 346190
3 253668 BALSTA METINAJUMS 1 346190-
4 253570 | BALSTA METINAJUMS 1 346190—
5 253708 | PACELAIS KREISAIS, METINATS 1 346190~
6 132773 | AKIS — DALITAJA AIZDARE 1 346190—
7 120932 | AIZDARE - KR 1 346190~
8 132248 | AIZDARE - KR, DALITAJA DROSIBA 1 346190-
9 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1 346190—
10 165103 | STARPGREDZENS 2 346190
11 30433 SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 2 346190
12 135613 | SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 1 346190
13 279798 | BALSTS 6 346190~
14 135213 SAVIENOJUMS — SIEVISKAIS HDS. 3/8 STARPSIENA AR PLAKANU 2 346190-

PRIEKSPUSI
15 135386 SAVIENOTAJS — VIRISKAIS HDS. 3/8 COLLAS PLAKANA PRIEKSPUSE 2 346190-
(FASTER) 130

111978 BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 VIRISKAIS (TIKAI FASTER) 346190-
16 245915 BALSTS — SLUTENES SAVIENOTAJS 1 346190-
17 294985 SLOTENE — HDS 1 346190-
18 294508 SLOTENE — HDS 1 346190-
19 252296 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 10 JIC X-6 BSPP 2 346190—
20 245931 BALSTS — SLUTENE 1 346190
21 245956 BALSTS — SLUTENE 1 346190
22 253702 BALSTS — SLUTENE, KR 1 346190-
23 253704 | VADITAJS — SLUTENE, KR 1 346190-

128. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods

129. Komplektacija ieklauti divi nazi. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

130. Faster savienotaju (MD #135386) var izmantot Parker Hannifin savienotaja (NPA) vieta. Blivju komplekts (MD #111978)
ir paredzéts lietosanai tikai ar Faster savienotaju, un to nevar lietot ar Parker Hannifin savienotaju. Abus savienotajus

var atskirt péc garuma. Faster savienotajs = 101,mm, Parker Hannifin savienotajs = 84 mm.

215569

154

Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — KREISAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

9%5920}

Redakcija B

155

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — KREISAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-

Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
24 245928 | BALSTS — KR SAVIENOTAJS 1 346190~
25 245936 | DEFLEKTORS — KR SLUTENE 1 346190
26 30314 STIPRINAJUMS — LTKUMA 90° HDS 1 346190~
27 NPA ZIEGLER VERTIKALAIS NAZIS 131 346190-
A 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
B 18635 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/4 COLLAS NOM. ID CNK
c 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
D 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
E 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
F 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. ID CNK
G 253477 | STARPLIKA — VERTIKALS NAZIS
H 21590 BULTSKRUVE — SG 3/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
J 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
K 135507 | SKROVE — MASINA, LIELIZM. GLV TORX, 38 VSRV X 1 GR
L 30759 BULTSKRUVE — AGIKK 5/8 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
M 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV
N 21472 BULTSKROUVE — AGKK 3/8-16 X 0,75-PK5

131. Nepardod atseviski, var pasatit ka divu nazu komplektu (MD #B6410). Apkopes dalas skatiet sadala 50

(Papildaprikojums) Vertikalo naZzu montaZas komplekts — apkopes dalas, lappuse 163.

215569

156

Redakcija B




(Papildaprikojums) Vertikals nazis — labais gals

(2019. gada un jaunakiem modeliem)

49

Redakcija B

157

215569



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
B6609 KOMPLEKTS — D1/FD1 VERTIKALA NAZA STATIVS, LR 132 346190-
B6410 KOMPLEKTS — ZIEGLER KR/LR VERTIKALIE NAZI MODELIM D1/FD1 133 346190~
1 294722 | BALSTA MEZGLS — LR NA 1 346190~
2 253582 | PLAKSNE 1 346190~
3 253668 | BALSTA METINAJUMS 1 346190—
4 253570 | BALSTA METINAJUMS 1 346190—
5 253709 | CELAJA LABAS PUSES METINAJUMS 1 346190—
6 294393 | BALSTS — LR VIEGLS VERTIKALAIS NAZIS 1 346190—
115146 | ATSTAROTAIJS — ORANZS 346190-
115147 | ATSTAROTAJS — SARKANS 346190—
7 132773 AKIS — DALITAJA AIZDARE 1 346190-
8 120933 | AIZDARE - LR 1 346190
9 132253 | AIZDARE - LR, DALITAJA DROSIBA 1 346190~
10 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 7 346190—
11 165103 | STARPGREDZENS 2 346190~
12 30433 SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 2 346190
13 135613 | SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 1 346190~
14 279798 | BALSTS 6 346190~
15 174422 VARSTS 1 346190-
30054 BLIVJU KOMPLEKTS 346190-
16 50019 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN IZPILDES T VEIDA K/A 1 346190-
GREDZENBLIVI
17 30556 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 3 346190~
18 255471 | LINIJA — HIDRAULISKA 1 346190~
19 279001 BALSTS — SLUTENES SKAVA 1 346190-
20 252399 | SKAVA — MZGL 1 346190~
21 255461 PLAKSNE — PARSEGS 1 346190—
22 21881 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1 346190—
23 255462 SLOTENE — HDS 1 346190-
132. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods
133. Komplektacija ieklauti divi nazi. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
215569 158 Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

215569 159 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-

Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
24 135235 | SKAVA — DUBULTA SLUTENE, IZOLETA 1 346190-
25 135213 SAVIENOJUMS — SIEVISKAIS HDS. 3/8 STARPSIENA AR PLAKANU 2 346190-

PRIEKSPUSI
26 135386 SAVIENOTAJS — VIRISKAIS HDS. 3/8 COLLAS PLAKANA PRIEKSPUSE 2 346190-
(FASTER) 134

111978 BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 VIRISKAIS (TIKAI FASTER) 346190-
27 245915 BALSTS — SLUTENES SAVIENOTAJS 1 346190-
28 294985 SLOTENE — HDS 1 346190-
29 294508 SLOTENE — HDS 1 346190-
30 252296 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 10 JIC X-6 BSPP 2 346190-
31 245955 | BALSTS — LR SAVIENOTAJS 1 346190—
32 279017 DEFLEKTORS — LR SLUTENE 1 346190-
33 245931 BALSTS — SLUTENE 2 346190-
34 245956 BALSTS — SLUTENE 1 346190-
35 253703 BALSTS — SLOUTENE, LR 1 346190-
36 253705 VADITAJS — SLOTENE, LR 1 346190-
37 135709 | SKAVA - IZOLETA, 3/4 COLLAS 1 346190-
38 245946 BALSTS — SLUTENES SKAVA 1 346190-
39 252368 | SKAVA — MZGL 2 346190~
40 255460 PLAKSNE — PARSEGS 2 346190-
41 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 346190-
42 112935 VACINS — 5/8 COLLAS CAURULE 37° IZVERSUMS 1 346190-
43 NPA ZIEGLER VERTIKALAIS NAZIS 135 346190~
A 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
B 18635 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/4 COLLAS NOM. ID CNK
C 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
D 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
E 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

134. Faster savienotaju (MD #135386) var izmantot Parker Hannifin savienotaja (NPA) vieta. Blivju komplekts (MD #111978)
ir paredzéts lietosanai tikai ar Faster savienotaju, un to nevar lietot ar Parker Hannifin savienotaju. Abus savienotajus

var atskirt péc garuma. Faster savienotajs = 101,mm, Parker Hannifin savienotajs = 84 mm.
135. Nepardod atseviski, var pasatit ka divu nazu komplektu (MD #B6410). Apkopes dalas skatiet sadala 50

(Papildaprikojums) Vertikalo naZzu montaZas komplekts — apkopes dalas, lappuse 163.

215569

160

Redakcija B




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

215569 161 Redakcija B



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019. GADA UN JAUNAKIEM MODELIEM)

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs
F 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. ID CNK
G 253477 | STARPLIKA — VERTIKALS NAZIS
H 21590 BULTSKRUVE — SG 3/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
J 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
K 135507 | SKRUVE — MASINA, LIELIZM. GLV TORX, 38 VSRV X 1 GR
L 30759 BULTSKRUVE — AGIKK 5/8 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
M 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV
N 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 0,75-PK5
P 21570 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,0 GR PK 5 CNK
Q 135248 | UZGRIEZNIS — ATLK GLD PRIEKSPUSE 1/4—20 VSRV PK 5 CNK CENTR
BLOK., DV VTN
R 21821 BULTSKRUVE — SG ATLK (ROBAINA PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK
5 CNK
S 21854 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
T 18724 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 1/4-20 VISRV CNK
u 100456 | BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 1,0 PK 5 CNK
\% 135511 UZGRIEZNIS — CENTRALAIS BLOKEJUMS 0,375-16 VISRV PK 5 CNK
w 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
X 18591 UZGRIEZNIS — SESSTURA 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

215569

162

Redakcija B




50 (Papildaprikojums) Vertikalo nazu montazas komplekts —

apkopes dalas

/

@—ﬁ_@

¥

215569

g

i

163

1029499

Redakcija B



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALO NAZU MONTAZAS KOMPLEKTS — APKOPES DALAS

Visas noraditas dalas ir paredzétas tikai apkopei. Vertikalos nazus var pasatit ka divu nazu komplektu (MD #B6410).

Dalas Daud-
Norade numurs Apraksts zums | Sérijas numurs

1 304611 | HIDRAULISKAIS MOTORS

2 304612 [ SAVIENOJUMS — ELASTIGA VARPSTA

3 304614 | MEZGLS — NAZIS 136

4 304615 | SADALA — NAZIS

5 304616 | KNIEDE

6 304617 [ TURETAIJS — NAZIS

7 304618 [ PLAKSNE — VADITAIS

8 304619 [ BUKSE — GUMIJA, METALS

9 304620 [ GULTNIS — PASSALAGOJOSS

10 304621 [ GALVA — NAZIS PRIEKSPUSE

11 304622 | GALVA — NAZIS AIZMUGURE

12 304623 MEZGLS — SAVIENOJOSAIS STIENIS 137

13 304624 STIENIS — SAVIENOJOSS

14 304625 | AIZSARGS — LABAIS/KREISAIS KLOKIS 138

136. Komplektacija ieklautas naza sadalas (MD #304615) un kniedes (MD #304616).
137. Komplektacija ieklauts savienojosais stienis (MD #304624) un bukse (MD #304619).

138. Komplektacija ieklauta priek$€ja plaksne, kas tiek piegadata kreisa aizsarga konfiguracija. Ja aizsargs jaizmanto nazim
labaja pusé€, plaksne japarvieto uz pretéjo aizsarga pusi.

215569

164

Redakcija B







Indekss

A76L oo 26
5512 o 72
G647 e 2,24
TOA2 oo 2
TOTA oo 116, 152, 156, 160
TO254 . i 26
13125 124
13298 i 24
L4338 6
L6087 ..o 2
16235 72
16605, .. i 48, 52
16681 66
18523 84
18525 i 26
18590 i 40
18591 . 72,162
18596, . cuiiiiiiiii 94
18598, i 8, 24, 40, 104, 108, 152
18599 ..t 40, 70, 72, 82, 152
18600.. .. i 46, 74
L1860 .. 26
18603 ... 104
18604 .. .. 38
18605, .. i 72
18607 .. 66
18609 .. i 2
18624 ... 72
18626....uieiiiiiiiiiii 74
18635, i 94, 156, 160
18637.ceniiiiiiiiiii, 26, 40, 50, 54, 116, 152, 156, 162
18638 140, 144, 152
18640 ..t 26
18648 .o 68, 72,74
18654 ... i 12,134
18664.. ..t 50, 54, 68, 94
18666.....cvniiniiiiiiii 24,84
18669...cuiiiiiiiiii 62, 86
18671 i 66, 72
18688 44
18697 .. 24, 40, 68
18723 i 4
18724 ..o, 152, 162
18725 66
18867 ..t 38
19965. .., 40, 86, 102, 108, 122, 140, 144
19966 cniiniiiiii 40, 152
20077 coniiiiiiiiii 40, 50, 54, 156, 160
20312 74
20535 6, 40
210010 e 22
21030 i, 100, 106, 110

21031 48, 52
21055 e 8
21056, . 4,132
21066, ... 24,40
21069....cccciiiii 30, 32, 34, 120, 140, 144
21002 e 128
21094 22
21218 e 80, 94
21264 i 26, 152
21281 84
21345 50, 54
21383, 4, 26, 62,128
21389 26
21403 84
21406, ... 26
21447 oo 78
21452 i 26, 68, 94
21455 50, 54, 68, 82, 94, 152
21469 .. 62
N 26, 40, 126
B 26, 78, 152, 156, 162
21484 ...t 74,152
21489 i 80
21491 i 2, 24,40, 68, 72,152, 162
21526 i 152
21561 i 86, 152
21567 i 4, 116, 152, 156, 162
21570 i 162
21572 i 70,94
21573 82, 152
21575 i 40, 72, 140, 144
21580 i 140, 146, 156, 160
21582 i 46
21583 24
21589 i 72
21590 ., 156, 162
21746 e, 150
21747 oot 100, 106, 110
21760 i 80, 140, 146
21763 ..., 6, 46, 76, 80, 102, 108, 112, 152
21801 i 32,34, 138, 144
21810 i 138, 142
21821 i 6,70, 162
21830 i 34,100, 106, 110
21843 48,52, 118, 150, 160
21854 i, 146, 152, 162
21859 i 22,138, 142
21863....... 4,6, 26,42, 44, 46, 50, 54, 70, 78, 82, 94, 116,

120, 140, 146, 152
21881 48,52, 158
21968, . 70
23164 92



INDEKSS

30027 .. ceii 70 42592 .0 40
30034, ... 24 L 140, 142, 150
30035, e 70 7858, 22
B30054. ..t 148, 158 49227 ..ot 76,102, 108, 112
30209 . 70,72 49232 i 102, 108, 112
30228......... 4, 8, 26, 40, 42, 44, 46, 50, 54, 62, 64, 70, 74, 49306......ccniiiiiii 22,138, 142
78, 82, 86, 94, 102, 108, 116, 120, 122, 128, 136, 50019, ., 150, 158

140, 144, 152, 156, 160 50022 ..t 46, 68, 78, 118

30280, e 8,116, 152 50050, ...ttt 30, 96, 144
30282 i 76 50076, ..t 32,34
30284, . 76 50086....ccuiiniiiiiiiii 32,34
30299, e 26 50008.....ceiii 30
30307 i 152 501030, 46, 48, 52,76
30314 30, 156 50104, 46, 48, 52, 118, 138, 144
30368, . 128 50119 i, 134
30375 76 50120 i 12,134
30376 e, 140, 144 50175 i 30, 102
30433, 154, 158 50186....ccccuviniiiininnen. 26, 40, 62, 64, 70, 72, 74, 126, 128
30441 38, 120 50187 .. 24
30504 .. 8,116 50188, e 24
30514 24 50193 84
30515 128 50225, ., 8, 26, 50, 54, 74, 84, 156, 162
30520 i 72 TOOA56 ... 162
30524 100, 106, 110, 130 T00500 ... .uiiiiiiiiiii i 14
30548, e 24 100532 .cuiiiiiiiiiii 22,28
30551 i 100, 106, 110, 150 TO00577 v 56
30556, i, 118, 150, 158 TOO58L.cniiiiiiiii 48, 52
30557 i, 118 100706 ...eniniiiiii e 28
30627 .. 98 00707 coneeiiiiiiei 28
30633 i 124 100708 ....oeiiiiiiiii 28
30639 i 46, 50 100709 ... 28
30660, ...t 98 100710 i 28
30661 e, 138, 142 100712 e 28
30693, . 26, 40, 152 100714 oo 28
30605, ., 118 100715 i 28
30753 i, 52, 80, 96, 102, 108, 112, 150 100716 ceniiniiiiiiii 28
30759 i, 156, 162 100717 coniiniiii 28
30811 74 TOO718 coneeiiiii e 28
30819 e 32,34 100719 e 28
30824, e 74 TO0720 c.uiiiiiiiiiiei e 28
30873 i, 118, 140, 144 100721 e 28
30875 i, 118 100722 coniiiiiii 28
30942 e 50, 54 100723 oo 28
30970 i 32 100726 ...eneeiiiiee 28
30981, 30, 32, 34, 118, 140, 144 TOL853 e 22
30999 ., 102, 108, 112 T01897 e 40
BL774 i 70 101898........ 44, 46, 50, 54, 70, 78, 86, 102, 108, 112, 114
31802 i 78 T02264 ..o 2
32070 i 90 T102509 ... 24
34359 134 102602 ...oeiiiiiii 48, 52
34980 .t 10, 134 102629 i 28
40701 ..o 78,102, 108, 112 102630 i 28
40702 78,102, 108, 112 102636 ..uiiniiiiiiii 26
40703.....ciiiiiii, 30, 32, 34,102, 108, 112, 114 102711 oo 56

40704.....ccoiiiiiiiiii 30, 32, 34,102, 108, 112 103096 ... 28



INDEKSS

103351 i 46, 48, 52
103738 .. 48, 68, 76, 140, 144, 150, 154, 158
T103879 e 72
L0506 .....uiiniiiiiiiiii 62
L0506 ....iniiiiiiii 70
105135 . 62
L105136 .cniniiiii 62, 64
TOS14T oo 62
T105364 ... 72
106708 ....vniiiiiiiii i 76
108268 ...ceviiiiniiiiiii 32, 34, 118, 140, 144
109089 ... 94
109843 ... 90
111220 oo 92
111895 i 22
111978 e 148, 154, 160
111981 e 100, 106, 110
111982 e 100, 106, 110
111983 e 100, 106, 110
111984 e 100, 106, 110
111985 . 100, 106, 110
111986 .cneniiiiiiii 100, 106, 110
112129 26
112184 oo, 138, 144
112935 160
T12968 ..uiiiiiiiiii 24
T13152 1o 28
113153 28
T13160 e 22
113222 i 14
113229 i 22
T13420 ... 62
113435 68, 72
T13482 e 90
113937 o 14
114233 70
115145 92
T15146 .. 92, 158
115147 (o 92, 158
T15670 c.uiiiiiiiiiii 14
118029 e 98
T18137 oo 2
118154 ..o 12, 104, 108
T18162 e 10
T18193 e 12
L1830 ceuiiiiiiiii 10
T18302 ceuiiiiiiiiiii 10
T18344 ..o 10
T18345 .. 10
118346 ..uinieiiiii 134
T18347 oo, 134
118491 .. 14, 18
120009 ... 38
120056 .. .cuiiiiiiii 22

120058 .. .oeieiiie 36

120127 oo 2
120232 oo 26
120358 ... 22
120363 i 22
120364 ..ovniiiii 22
120365 ... 24
120366 ...vniniiiiii 24
120371 e 48, 52
120374 e 48, 52
120377 e 30,32, 34
120462 ..ucvniiiiiii 36
120518 e 48, 52
T20558 .. i 12
120563 ..ciiiiiiiiiiii 48, 52
120566 .....ciiviiiiiiiiiiiii 48, 52
120570 i 46
120573 oo 34
120577 coneee e 34
120584 ...iiniiiiiiii 48, 52
120588 ...iiiiiiiiiiiiii 48, 52
120589 i 48, 52
120639 i, 120
120645 ... 126
T20648 ..., 126
120753 e 22
T120754 ... 22
120812 e 22
120814 oo 22
T20832 e 14
120845 36, 118
120899 ... 24
120900 .. ... 24
120901 i 24
120932 e, 116, 154
120933 .., 116, 158
120989 ... 48, 52
123306 ... 36
123660 ... 2
123661 e 2
123662 c.uiiiiiiiiiii 42
123663 ..uiniiiiii 76
123670 i 68
123676 ccnieniiiiii 76
123677 oo 76
123681 i 132
123682 i, 132
L2375 o 2
123752 i 2
123982 e 48, 52
124338 e 10
124344 ..o 10
124399 .. 2
T124775 i, 134
T124880 ...eniiiiiiiiii 14
124881 .cneeiiii 14



INDEKSS

125146 ... 124 132777 oo 38
125176 oo 6 132782 oo 56
125229 i, 150 132783 56
125343 80 132784 oo 56
125393 . 84 132786 ccuiiiiiiiiii 50, 54, 56
125478 e 48, 52 132852 i 92
125530 i 24 132867 coneeiiiiiie 46, 48
L125565 ... 48, 52 132903 e 32
125566 ....cuiiiiiiiiiiiiii 48, 52 132904 ... 32
L2557 o 90 132911 o 76
125572 oo 90 133750 o 2
125588 .cneeiiii 38 134002 ... 6
125589 i 38 134003 ... 6
125652 .. 48 134010 ccuiiiiiii 82
125722 oo 76 134011 .o 82
125741 i 44 134442 ..o 80
125742 oo 44 134443 ..o 80
125749 (oo 44 134948 .o 80
L2575 i 44 135015 i, 130
125785 i 74 135157 i 8,40, 44, 64, 70, 94, 120, 140, 146
129043 ..o 18, 20 135190 .. 34
129297 oo 10 135213 148, 154, 160
129299 .. 18, 20 135233 150
129313 e 90 135234 oo 76
129329 i 14 135235 160
129913 38 135238 . 100, 106, 110
131300 o 90 135240 ... 108, 112, 144
131392 90 135241 oo 150
131393 90 135247 oo 50, 54
132015 i 48 135248 .., 146, 162
132017 o 46, 48 135255 . 30,32, 34
132021 e 48, 52 1352095 . 50, 54
132033 . 22 135337 i 98, 146
132096 ... e 38 135367 i 74
132248 e, 116, 154 135372 i 32, 34, 48, 52
132253 i, 116, 158 135380 i 30
132265 .. 2 135386 ..uiiiiiiiiii 148, 154, 160
132266 ..uiniiiiiiii 2 135408 ..niiiiiii 124
132269 e 2 135434 oo, 118, 150
132303 e 138, 142 135443 ..., 50, 54, 76, 80, 118, 140, 144, 150
132396 .. 30 135444 oo, 96, 114, 140, 144
132398 .. 44 135448 ..o 84
132404 ..o 12,134 135450 ... i 136
132405 .. i, 134 135474 oo 114
132415 i 24 135479 i 100, 106, 110
132418 .o, 150 135507 coniiiiiiiiii 144, 156, 162
132420 .. i 2 13551 o 162
132451 i 38, 120 135540 i, 150
132474 oo 74 135579 i 2,152
132475 o 74 135612 e 32
132531 i 38 135613 ., 154, 158
132532 i 38 135626 14, 18, 20, 40, 120
132607 coniniiiiii 36, 118 135627 v 14
132758 e 48, 52 135628 ..niiiiiiii 14,120

132773 oo 116, 148, 154, 158 135629 e 14



INDEKSS

135630 i 16 137532 60
135631 oo 16 137535 60
135632 i 16 137536 ccuiiiiii 60
135633 . 16 137543 60
135647 oo, 138 I37568 i 58
135665 ..., 152 137569 i 58
135685 .. 108, 112, 138, 144, 150 137626 ..o 66, 72
135696 ....iiiiiiiiii 98 137699 e 60
135709 .., 160 137702 e 70
135725 i 46, 50 137721 oo 66
135799 98 137727 o 40, 80, 140, 146
135818 e 144 137753 oo 68
135852 i 98 I37754 oo 60
135906 ...t 40 137794 .o, 128
135963 .., 140, 146 137795 i, 128
135966 ...ccuiiiiiiiiii 140, 146 137909 ... i 62
136043 ..o 50, 54 137910 e 62
136112 oo 98 137900 o 62
136194 ..o, 114 137924 ..o, 128
136238 .o 114 137970 i 68
136410 .. 80 137980 ccuiiiiiii 58
136431 .o 98 139003 ... 28
136652 ..neeiiii 152 139630 ..u i 80
136654 ..., 150 T40135 .o 10
136655 ... 80 43875 .o 94
136759 . 98 144505 ...t 96
136824 ..o 146 T45106 .. ceniiiiiiii 36
136886 ...vnieiiniiiiii 98 145122 oo 36
136952 .. 144 TA5148 ..o 36
1370092 i 60 145168 ... 50, 54
137118 e 62 145249 ... 38, 120
137142 i 60 145345 .. 36
137221 oo 66 145357 oo 36
137277 o 60 L4536 e 40
137285 i 58 145428 ..o 36
137291 o 66 TA5548 ..o 38
137315 66 T45558 .. 46
137347 oo 66 T45593 .. 36
137348 e 68 145840 .. .cniiii 38
137350 i 68 145983 .. 50, 54, 56
137352 66 148645 ..., 152
137354 i 66 T48798 ... 98
137356 i 68 150255 .. i 102
137375 i 66, 70, 142 151192 e 74
137415 i 58 152668 ....ceiiiiiiiiiiiii 98, 152
137416 .. 58 152702 .o, 124
137421 oo 58 158217 vt 92
137422 oo 58 1509587 coniiiiii i 46
137476 oo 66 S 114
137503 e 70 159737 oo, 114
137506 ... 60 159754 .o, 114
137509 .. 94 159760 ...t 114
137515 i 66 159761 i, 114
137519 58 159763 .o 114

137529 e 60 159764 oo 114



INDEKSS

159765 ..o, 114 172327 oo 44
163585 . i 46, 50, 54 172328 oo 44
164009 .. ..o 6 172340 .., 138, 142
164061 ...oviiiiiiiiii 68 172710 i 38
164126 ... 68 172809 ... 22
164213 .o 66 172812 oo 22
164214 oo 66 172875 o 132
164215 e 72 L172877 o 76
164216 ..uiniiiiiiiii 72 172899 i 50, 54
164750 ...t 66 172922 o 74
164780 ..ueniiiiiiii 72 172948 .o 92
1 72 172978 oo 76
164815 ..uiiiiiiii i 68 172981 e 76
164817 coniniiiii i 66 172986 ..uieiiiiiiii 76
164887 coniniiiiiii 68 172993 ..o 76
164930 ...t 68 174165 ..o 16
164933 .. 68 174238 oo, 148
164934 ..o 72 174280 ..o 148
164945 ... i 68, 72 174242 ..o, 148
164953 .. 68 174243 ..o, 148
164955 .. 66 174262 c.ocvviiiiiiiiii 148
164958 . ueeiii 64 174263 ..o 150
164965 ... 64 174304 ..o, 142
164967 c.uvniiiiiiii i 64 174318 e, 148
164988 ..., 136 174321 i, 148
164993 .., 136 174322 .o, 148
164995 ... i, 136 174324 ..o, 148
165040 ... 50, 54 174333 74
165103 ... 148, 154, 158 174400 .. ...t 2
165168 ... 84 174422 ..o, 148, 158
165188 ..uiiiiiiiiii 84 174436 ...t 90
165267 c.uiiiiiiiiiii 76,78 174501 ..o 22
165380 . .uiiiiiiiiii 148 174502 c.noniiiii i 22
165386 ..uvniiiiiii 84 174513 (o 150
165429 ..iiiiii 84 174514 i, 150
165434 i 40 174521 i, 150
165524 ..o 6,92 I74528 oo, 122
165588 ..uiiiiiii 84 174538 coniniiiii 150
165722 oo 84 T 150
165727 e 84 T74559 (..o, 122
165735 i 36, 118 174560 ....cciiiiiiiiiiiii 122
165858 .. i 6 174585 ..., 150
166466 ......ceviiniiiiiiii 90 174586 ...cvniiniiiiiii 150
172133 84 174632 oo 90
172134 o 84 174684 ..o 90
172142 i 80, 94 174695 ... i, 118
172155 i 74 174697 ..o, 118
172158 i 74 174706 ..o 118
172183 o 76 174707 oo 118
172184 oo 76 T74708 .noniiiie 118
172216 e 76 I74709 .., 118
172220 .. 76 174710 i, 118
172221 oo 76 174714 oo 36
172228 oo 76 TT74T775 oo 124

172259 ..o 8,40, 120 174845 ... 14, 20



INDEKSS

174849 ..o 58 220084 ... 36, 118
174857 oo 14 226673 .o 24
174883 ..o, 150 232147 oo 22
174957 oo 78 243542 .o, 100, 106, 110
174992 ..o 22 243604 ... 96
176009 .. .. 74 243639 .., 100, 106, 110
18321 oo, 130 243661 ... 96
L18A372 oo 90 243695 ... 96
184422 oo 90 243710 i 96
184579 i 152 243787 oo 96
I84BAL .oueniii 98 243826 ...iniiiii 96
184654 ..o 98 243830 .. i 96
184694 ..., 124 243831 e 96
I8AT1L oo 98 243832 i 96
I8AT18 e 8 243840 ... 96
193034 .oni 90 243855 .. 96
197171 oo 98 243864 ...t 100, 106, 110
203547 oo 80 243865 ..., 100, 106, 110
207808 .. e 124 243866 ... 100, 106, 110
208172 i 100, 106, 110 243867 e, 106, 110
208288 ..., 100, 106, 110 243868 ...t 106, 110
220009 ... e 24 243869 ...t 106, 110
220010 .. e 24 243870 ... 100, 106, 110
220084 ...oeiiiiii 90 243872 i, 100, 106, 110
220100 .. et 10 243873 i, 106, 110
2200107 ceiiniiiiiii 6 243874 i, 100, 108, 112
220176 e 38 243875 i, 100, 108, 112
22018 e 36 243000 ... .t 96
220183 .o 36 2430983 L. 96
220184 ..o 36 243084 ... 96
220197 oo 148 243085 ... 96
220236 ...iniiiiii 90 243086 ...iuiiiiii 96
220324 ... 152 245023 .. 36
220412 oo 46 245025 ... 36
220577 oo 90 245027 .o 36
220634 ...iniiii 38 245029 ... 36
220635 ... 38 245083 ... 58
220636 ...iuiiiiii 38 245084 ...oviiiii 58
220681 ...oniniii 38, 122 245199 . 68
220682 ...ciiiiii 38 245396 ... 84
220672 ..o 48, 52 245397 i 84
220673 .o 90 245476 ... 90
220676 ...eniiiiiii 76 245477 oo 90
220700 e 24 245677 oo 2
220706 ...cniiiiiiie 24 245678 ... 2
220797 oo 90 245915 i, 154, 160
220798 ... 90 2450928 ..., 156
220799 .eiiiiii 90 245931 i, 154, 160
220841 ...ciiiiiii 118 2450936 ...iiiiii 156
220849 ...ceii 76 245046 ... 160
220850 .. .cuiiiiiiiii 76 245055 ., 160
220861 ...iniiiiii 76 2450956 ..., 154, 160
220036 ...cuiiiiiii 36, 118 245992 . i 74
2200939 .. 60, 136 245993 . 74

220041 ... 60, 136 252210 i, 108, 112



INDEKSS

252213 102
252296 ..., 150, 154, 160
252314 i, 150
252368 ..., 160
252399 i, 158
252423 o 28
252520 .c. i 30
252537 i, 150
252540 i 152
252578 i, 148
252687 e 62
252753 o 22
252794 ..o, 140, 144
252795 i, 140, 144
2520942 i 50, 54
253164 o 6
253290 .. i 72
253297 e 6
253298 .. 6
253299 i 6
253446 ..ot 138, 142
253477 o, 156, 162
253499 ... 2
253517 i 24
253570 i, 154, 158
253582 i, 154, 158
2536001 .oiiniii 6
253602 ... 6
253607 ceiiiiii 96
253624 ... 6
253627 i 6
253644 ... 96
253645 .. 96
253646 ...oniii 96
253668 ...t 154, 158
253702 i 154
253703 i 160
253704 .o 154
253705 i 160
253708 ... 154
253709 it 158
253722 i, 138, 142
253728 e 90
253740 ... 46, 50, 54
253741 i 46, 50, 54
253815 i 76
254131 i 52
254132 i 52
254187 oo 52
254190 ... i 52
254218 ceiiiii 80
254220 ... 80
254248 ..., 138, 144
255004 ...oniii 6
255014 ..o 88

255019 i 6
255021 .oiini 88
255041 .. 6
255210 i 32
255253 i 30
255282 it 74
255310 i 34
255344 i 50, 54
255400 ... 36, 118
255413 i 36
255416 .uniniiiiii 36
255407 oo 36
255426 ... 80
255431 i, 118
255460 .. ..t 160
255461 .., 158
255462 ..o 158
255468 ... 112
255470 .., 112
255471 i 158
255506 ... cuiiiiiii 34
255508 ..., 108, 112
255526 i, 112,114
255529 i 96
255530 .. i, 112
255678 .uiiiiiii 6
255679 i 6
255706 ...iniiiii 102
255707 it 102, 108, 112
255709 it 108
255764 o 30
255791 i, 116
255829 i, 138, 142
255834 .o 102, 108
255835 .., 102, 108
255837 i, 102
255838 ...t 100
255854 ... 102, 108
255855 i 102
255866 ...iuiiiiiii 32
255868 ...t 102
255869 ...t 102
255870 cuiiniiiiiii 102
255871 e 102
255883 .., 142
273078 .o 66
273258 .. 66
273259 i 66
273304 ..o 70
273387 oo 60
273524 .o 60
273536 .uiiiiiiii 60
279001 ..iiiiiii 158
279003 ... 22

279007 oo 160



INDEKSS

279085 ... 90 294435 i 142
279144 ..o 150 204446 ... 138
279156 ... 148 204447 ..o, 138
279157 i 148 294472 i 36
279158 .o, 148 294473 i 36
279159 i 148 294508 ... i, 154, 160
279261 .o, 138, 142 294607 .oniniiiii 78
279312 i 14 294631 ..t 68
279316 i 14 204634 ... 68
279398 ... 18 294672 ..o 2
279405 ... 20 294677 oo, 138, 142
279402 oo 18 294680 .. ..t 2
279413 i 18 204720 oo 154
279414 .o 18 294722 i, 158
279415 i 18 294813 i 90, 144
279416 ... 18 294858 ... i 38
279425 ..o 20 294859 ... 38
279426 ..o 20 204874 .o.oniii 80
279427 .o 20 294947 .o 14
279428 ... 20 294085 ..., 154, 160
279429 ..o 20 206554 ...t 138, 142
279438 ..o 18 296556 ..., 138, 142
279439 .o 18 302204 ...oei 90
279440 ...t 20 304126 ...cuiiiiiii 88
279447 ..o 20 304127 oo 88
279468 ... 14 304145 ... 88
279485 .o, 148 304146 ..o 88
279494 ..o, 148 B04147 oo 88
279498 ..., 148 304165 ... 6
279499 .., 148 304222 .. 74
279528 i 90 304257 e 44
279575 i, 134 304258 ... i 44
279641 ... 14, 20 304304 ... e 6
279682 ... 14, 18 304314 ... 74
279716 e, 142 304389 i 80
279707 i 142 304390 ... 80
279796 ... 138 304391 i 80
279798 .o, 154, 158 304406 ... 138
279837 oo 138 304611 . 164
279838 .. 138 304612 ..iiiiiiiii 164
279848 ... 14 304614 ..., 164
279850 .. et 14 304615 .., 164
279856 ...iniiiiiii 42 304616 .. e 164
279966 .. oniiiii 144 304617 oo 164
279979 .. 68 304618 ...iiiiiiiii 164
283614 .., 102, 108, 112 304619 .., 164
S 142 304620 .. .. 164
294163 i, 142 304621 ..iiniiiii 164
294220 .. i 142 304622 ...iniiii 164
294263 .o, 144 304623 ... 164
294350 ..., 100, 106, 110 304624 ...oeiiiii 164
294385 .. 22 304625 ..., 164
294393 i, 150, 158 304783 e 38
294426 ... 142 304865 .. i 90

294427 oo 142 304954 ...on 60



INDEKSS

304955 ... 60
304985 ... 10
306410 .. i 130
B11615 i 60
B311617 e 60
311620 .. e 66
311783 e 52
313871 e 84
313873 84
313875 i 84
335300 it 2
335479 cnii 18
335483 .. 18
B

BA831. e 128
BA838... e 10
BABBA. ... oot 10
BABB5. ...t 10
BAOB3... ..ot 84
B5009.....ceii 10, 134
B5010.. ittt 10, 134
B501L. i 10, 134
B5088... i, 126
B5089. . i, 126
B5407. .., 122
B5609.... .o 132
B5BL5. . 84
B5656. ... 58
B5825. . i 136
B5826. .., 136
B5937. . 58
BOL154. .. i, 118
BO158. ... 116
B6280.....iiiiiiii 138
BO281. i, 138
BOAL0. ..o, 154, 158
BOABL. ..., 142
BOS1A. .o 58
BOE515. . i 58
BO516. .. 58
BO517. i 58
BB583. i 84
BO608.... oo 154
BB609.. ..o, 158






MacDon

MacDon Industries Ltd.

680 Moray Street

Winnipeg, Manitoba

Canada R3J 3S3

t. (204) 885 5590 f. (204) 832 7749

MacDon, Inc.

10708 N. Pomona Avenue

Kansas City, Missouri

United States 64153-1924

t. (816) 891 7313 f. (816) 891 7323

MacDon Australia Pty. Ltd.

A.C.N. 079 393 721

54 National Boulevard, Campbellfield, Victoria,
Australia 3061

t.+61 3 8301 1911 f. +61 3 8301 1912

KLIENTI
MacDon.com

IZPLATITAJI
Portal.MacDon.com

Produktu precu zimes ir attiecigo
razotaju un / vai izplatitaju precu zimes.

Izdots Kanada

MacDon Brasil Agribusiness Ltda.

Rua Gra Nicco, 113, Sala 404, B. 04
Mossungué, Curitiba, Parana

CEP 81200-200 Brasil

t. +55 412101 1713 f. +55 41 2101 1699

LLC MacDon Russia Ltd.

123317 Moscow, Russia

10 Presnenskaya nab, Block C

Floor 5, Office No. 534, Regus Business Centre
t. +7 495 775 6971 f. +7 495 967 7600

MacDon Europe GmbH
Edisonstrasse 63

Haus A, 12459 Berlin
Germany

t. +49 30 408 172 839




	Ievads 
	Saīsinājumi 
	Sērijas numuru pārtraukumi 
	1: Hedera rāmis – dalītāji un statīvs 
	2: Hedera rāmis – gala vairogi 
	3: Aizsargi, piespiedēji un nodiluma plāksnes 
	4: Nažu komponenti un naža galva 
	5: Segmentēti naži – dubulto nažu hederi, smalko zobu sadaļas 
	6: Segmentēti naži – dubulto nažu hederi, rupjo zobu sadaļas 
	7: Naža piedziņa – laiknoteikts dubultais nazis 
	8: Naža piedziņas kārba 
	9: Naža piedziņas hidraulika – laiknoteikts dubultais nazis (D115X) 
	10: Naža piedziņas hidraulika – laiknoteikts dubultais nazis (D120X) 
	11: Naža piedziņas hidraulika – laiknoteikts dubultais nazis (D125X) 
	12: Stiebru pacēlāja nesēja platforma un spriegotājs 
	13: Stiebru pacēlāja aizmugurējās loksnes deflektori 
	14: Stiebru pacēlāja deflektori – plati un šauri 
	15: Stiebru pacēlāja piedziņa – manuāla platformas pārbīde (D115X, D120X) 
	16: Stiebru pacēlāja piedziņa – hidrauliska platformas pārbīde (D125X – 2019. gads un vecāki modeļi) 
	17: Stiebru pacēlāja piedziņa – hidrauliska platformas pārbīde (D125X – 2020. gads un jaunāki modeļi) 
	18: Platformas pārbīde – vārsts 
	19: Uzņemšanas tītavas – vienu tītavu hederu 
	20: Tītavu gala vairoga komponenti – vienas tītavas, gali 
	21: Tītavu komponenti – atsevišķas tītavas, labā svira 
	22: Tītavu komponenti – vienas tītavas, kreisā svira 
	23: Tītavu balsta sviras un celšanas cilindri 
	24: Tītavu piedziņas hidraulika – celšana un priekšpuse/aizmugure – atsevišķās tītavas 
	25: Elektrība – instalācija un apgaismojums 
	26: Sliežu uzlikas – galā un centrā 
	27: Uzlīmes – produkta identifikācija 
	28: Uzlīmes un atstarotāji 
	29: M1 sērijas vālotāju elektriskā komplektācija 
	30: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija – atbalsta svira un aizdare 
	31: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija – šļūtenes un stiprinājumi (D115X) 
	32: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija – šļūtenes un stiprinājumi (D120X) 
	33: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija – šļūtenes un stiprinājumi (D125X) 
	34: HC10 saderības komplekts 
	35: (Papildaprīkojums) Dalītāja aizdares 
	36: (Papildaprīkojums) Divu stiebru pacēlāju piedziņa 
	37: (Papildaprīkojums) Stiebru pacēlāja pagarinājuma komplekts 
	38: (Papildaprīkojums) Stiebru pacēlāja hedera balsti (M1 sērijai) 
	39: (Papildaprīkojums) Beigu vālotāja deflektora stieņi 
	40: (Papildaprīkojums) Uztveršanas tītavu galu izvirzījumu komplekts 
	41: (Papildaprīkojums) Tītavu nomešanas ātruma regulēšana 
	42: (Papildaprīkojums) Rīsu dalītāja stieņi 
	43: (Papildaprīkojums) Aizbāžņa tipa aizsarga konversijas komplekts 
	44: (Papildaprīkojums) Statņu caurules stiprināšanas komplekts 
	45: (Papildaprīkojums) Augšējais krusteniskais gliemežtransportieris (D115X, D120X) 
	46: (Papildaprīkojums) Augšējais krusteniskais gliemežtransportieris (D125X) 
	47: (Papildaprīkojums) Vertikāls nazis – standarta tītavu svira (2018. gada un vecākiem modeļiem) 
	48: (Papildaprīkojums) Vertikāls nazis – kreisais gals (2019. gada un jaunākiem modeļiem) 
	49: (Papildaprīkojums) Vertikāls nazis – labais gals (2019. gada un jaunākiem modeļiem) 
	50: (Papildaprīkojums) Vertikālo nažu montāžas komplekts – apkopes daļas 

